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1. Esipuhe 
 

 

Vuonna 2022 aloimme päästä kilpailujen, leirien ja muun toiminnan suhteen suunnilleen 

normaaliraiteille. Tosin harrastajamäärät eivät ole vielä lähteneet nousuun ja monilta osin toiminnot 

seuroissakin hakevat vielä suuntaansa. 

Huippukilpailun osalta tapahtui paljon positiivisia asioita ja hyvää menestystä, vaikka monesta seikasta 

johtuen aikuisten kilpailijoiden määrät ovat olleet laskusuunnassa. Meidän täytynee odottaa siihen uutta 

kasvua nuoremmista ikäpolvista. 

Hallinnon puolella tapahtui myös isoja muutoksia, mm. liiton toimiston johdossa aloitti uusi 

järjestöpäällikkö, joka otti vastuulleen hallinnollisia tehtäviä, joita oli aiemmin jaettu puheenjohtajalle, 

varapuheenjohtajille sekä muille oto-henkilöille ja liiton henkilöstölle. Syysliittokokouksessa jäsenistö 

antoi vahvan mandaatin jatkaa olemassa olevaa strategiaa ja niihin liittyviä uudistuksia yhdessä 

jäsenseurojen kanssa. 

Liiton talous on vakaalla pohjalla ja tulevaisuuden kysymysmerkkejä on lähinnä julkisen tuen osalta, kun 

aiemmin veikkausvoittovaroista jaettava tuki siirtyy valtion budjettiin. Edelleen tarvitsemme 

aktiivisuutta kaikilla osa-alueilla ja tiivistä vuoropuhelua seurojen kanssa. Suunnataan katseet 

positiivisesti eteenpäin. 
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2. Hallinto 

 

Vuoden 2022 aikana pidettiin kaksi sääntömääräistä vuosikokousta. Kevätkokous 20.4.2022, 

edustettuna 9 seuraa, puheenjohtajana Erkki Kokkonen. Syyskokous 17.11.2022, edustettuna 33 

seuraa, puheenjohtajana Erkki Kokkonen. Kokoukset pidettiin hybridinä Sporttitalossa, Valimotie 10, 

00380 Helsinki. Liiton hallituksella oli vuoden aikana 10 kokousta. Hallituksen jäsenet osallistuivat 

kokouksiin seuraavasti: 

Puheenjohtaja Esa Niemi (10/10), Teija Meling (10/10), Mika Mukkula (10/10), Tero Rönkkö (10/10), 

Petri Hakkarainen (10/10), Tuija Ihanamäki (10/10), Esa Korkia-aho (9/10), Joonas Könttä (5/10), Juha-

Matti Salmela (6/10) Anu Stör (9/10).  

Hallituksen kokoukset pidettiin toimintavuoden Teams-etäkokouksina paitsi 27.8.2022, joka pidettiin 

Myyrmäen Urheilutalolla. 

2.1. JUDOLIITON HENKILÖSTÖ VUONNA 2022 

Juha Vuorela Järjestöpäällikkö 2.8.2022 alkaen 

Rok Draksic Päävalmentaja, määräaikainen 

Jaana Jokinen Valmennuspäällikkö, vakituinen, vanhempainvapaalla 11.3.2022 saakka 

Markus Pekkola Nuorten olympiavalmentaja, 31.8.2022 saakka 

Otto Favén Valmennuspäällikkö, määräaikainen 18.3.2022 saakka 

Eetu Laamanen Nuorten olympiavalmentaja, määräaikainen 

Katri Forssell Koulutus- ja seurakehityspäällikkö, vakituinen 

 

2.2. JUDOLIITON TOIMISTO 

Judoliiton toimisto on Helsingin Pitäjänmäessä Sporttitalossa osoitteessa Valimotie 10, jossa Judoliitto 

jakaa yhteisen kamppailutoimiston seitsemän muun lajiliiton kanssa. 
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3. Valmennusvaliokunnan alainen toiminta 
 

 

Huippujudon keskeisimmät tavoitteet olivat kansainvälinen menestys kilpailutapahtumien 

normalisoituessa pandemian jäljiltä sekä pääkaupunkiseudun Urhean valmennuskeskuksen 

päivittäistoiminnan vakiinnuttaminen. Vuoden parhaasta yksittäisestä kilpailutuloksesta vastasi Pihla 

Salonen (Fudoshin, Pori), joka voitti alle 21-vuotiaiden nuorten Euroopan mestaruuden Prahassa 

syyskuulla 2022. Muita merkittäviä onnistumisia oli muun muassa Eetu Ihanamäen voitto aikuisten 

Eurooppa Cup-turnauksessa heinäkuulla Sveitsissä ja Oskari Mäkisen hopea Portugalin Grand Prix.-

turnauksessa. Lisäksi Martti Puumalainen vakiinnutti asemansa maailman listalla 20. parhaan joukossa 

miesten raskaassa sarjassa. Kaiken kaikkiaan useampi aikuinen otteli mitaleille tai vähintään 

mitaliotteluihin Eurooppa Cup- tai sitä korkeamman tason turnauksissa. 

Valmennusvaliokunnan puheenjohtajana toimi Mika Mukkula ja jäseninä Esa Korkia-Aho, Teija Meling, 

Otto Favén (vt. valmennuspäällikkönä 14.3.2022 asti), Jaana Jokinen (palasi 14.3.2022 

vanhempainvapaalta valmennuspäällikön tehtävään), Johanna Ylinen (ulkoinen asiantuntija) ja Elias 

Körkkö (urheilijajäsen). 

Judoliiton valmennuksen palkattu henkilöstö vuonna 2022:  

Jaana Jokinen  valmennuspäällikkö (vanhempainvapaalta paluu 14.3.2022) 

Otto Favén  vt. valmennuspäällikkö (18.3.2022 asti) 

Rok Draksic  päävalmentaja / huippuryhmä   

Markus Pekkola  alle 21-vuotiaiden nuorten olympiavalmentaja (1.8.2022 asti) 

Eetu Laamanen  alle 18-vuotiaiden nuorten olympiavalmentaja  

 

Judoliiton palkattujen valmentajien työpanos keskittyi alle 18-vuotiaiden ja sitä vanhempien 

kansainväliseen kilpailutoimintaan ja arvokilpailuihin sekä Urhean valmennuskeskuksen 

päivittäisharjoitteluun. Kansainvälisiä kisa- ja leirimatkoja järjestettiin vuoden aikana noin 50. Yksittäisiä 

arkiharjoituksia Urhealla oli yli 300 kappaletta, joissa mukana oli noin 20 urheilijaa. Lisäksi 

edustusvalmennusleirejä järjestettiin vuoden aikana 6 kappaletta ja 25 lauantaina pidettiin yhteiset 

harjoitukset Urhealla, vaikkakin yhteisharjoitusten osanotto ei ollut odotetunlainen. 

 

Alla kolmen parhaan judokan maailmanlistasijoitus aikuisten ja alle 21-vuotiaiden ikäluokissa: 

IJF World ranking – 3. parhaan suomalaissijoituksen keskiarvo 

ikäluokka  2022 2021  2020  2019  2018  
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aikuiset  40. 78.  85.  99.  83.  

U21  50. 20.  80.  57.  40.  

  
Judoliiton valmennuksen organisaatiossa tapahtui vuoden aikana joitain muutoksia. Valmennuspäällikön 

sijaisena toiminut Otto Favénin työsuhde päättyi Jaana Jokisen palatessa vanhempainvapaalta (03/2022). 

Alle 21-vuotiaiden nuorten olympiavalmentajan tehtävä lakkautettiin ja ikäluokan valmennustehtävien 

vastuu jaettiin eri henkilöiden kesken. Alle 18-vuotiaiden nuorten olympiavalmentajan Laamasen 

vastuulle tuli koko Mäkelänrinteen lukion judoryhmän päivittäisvalmennuksen toteutus (mukaan lukien 

alle 18- ja 21-vuotiaat). Alle 21-vuotiaiden kansainvälisten tapahtumien järjestelyistä vastasi 

valmennuspäällikkö, joka toimi myös ikäluokan arvokilpailuissa valmentajana (EYOF ja U21 EM). 

Sisäisten muutosten vuoksi valmennuspäällikön vastuulta jäi vähemmälle valmennuksen kehittäminen, 

esimerkiksi Tähtiseuraohjelman urheiluvalmennus-osa-alueen sparraus jäi ainoastaan koulutus- ja 

seurakehityspäällikön vastuulle. 

 

Edustusvalmennustoiminnan laadun kehittämiseksi neljän ikäluokan (U18, U21, U23 ja aikuiset) 

arvokilpailuihin valituilta edustusurheilijoilta ja heidän valmentajilta kerättiin kausipalautteet 

edustusvalmennustoiminnasta. Kyselyiden perusteella otettiin käyttöön parannustoimenpiteitä 

vuodelle 2023. Lisäksi alle 23-vuotiaat ja aikuisurheilijat käyttivät oman toiminnan arviointiin ja 

kehittämiseen Olympiakomitean Huippu-urheiluyksikön sähköistä työkalua Urheilijan Pulssia. Osan 

urheilijoiden kanssa toteutettiin myös tavoite- ja kehityskeskustelut päävalmentajan ja 

valmennuspäällikön johdolla. Myös läsnäoloseurantaa kerättiin liittyen leiri- ja Urhean harjoituksiin 

osallistumisesta. 

 

Viestinnässä Judoliiton ja seuravalmentajien välillä hyödynnettiin etätapaamiskonseptia, joissa 

valmennuksen verkkotapaamisia järjestettiin noin neljä kertaa vuoden aikana valmentajille ja 

vanhemmille. Valmennuksen uutiskirje lähetettiin myös liki kuukausittain ajankohtaisista aiheista. 

Valmentajat käyttivät ikäluokkakohtaisessa viestinnässään myös omia WhatsApp -ryhmiä ja 

sähköpostiviestintää. Lisäksi liiton valmennuksen henkilöstö piti miltei viikoittain valmennuspalaverin 

ajankohtaisista aiheista.  

 

Syksyllä 2022 aloitettiin ensi kertaa Judoliiton oma 3. tason valmentajakoulutus, johon hakeutui 17 

osallistujaa. Koulutuksen neljä lähijaksoa on integroitu edustusvalmennusleirityksien yhteyteen ja lisäksi 

koulutukseen kuuluu vierailu kansainväliseen kilpailutapahtumaan. 3. tason koulutus on osa Opetus- ja 

kulttuuriministeriön valmennusosaamisen kehittämishanketta ”Vauhtia valmennukseen”, johon 

Judoliitto sai OKM:lta 20 000 € hanketukea vuosille 2022–2023.  

 

Joulun välipäivien yhteyteen suunniteltu perinteinen joululeiri ja judovalmennuksen seminaari siirrettiin 

toteutettavaksi tammikuun 2023 puolelle ’Judon superviikkona 2023’. 

 

Tarkemmin valmennuksen ja koulutuksen välisestä yhteistyöstä voi lukea KOULUTUS-kappaleesta.  

 

3.1. AIKUISTEN EDUSTUSVALMENNUS 

 

Aikuisten ryhmän päätavoite oli menestyä IJF World Tourilla ja sijoittua arvokilpailuissa 7. parhaan 

joukkoon. Kolme urheilijaa ottelikin mitaliotteluissa GP- tai GS-tason turnauksisssa. Yksi urheilija 

saatiin Masters -kutsukilpailuihin ja parhaan yksittäisen urheilijan maailman ranking oli 20. joukossa 

vuoden päätteeksi. Kansainvälinen leiritystoiminta normalisoitui pandemian jäljiltä. 

Ikäluokan edustusjoukkueen kokoonpano vuonna 2022: 

Alexandra Barton -63 

Jessika Hellgren -57 
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Emilia Kanerva -63 

Pihla Matikainen -57 

Elviira Kujansuu -57 

Christina Sandell -57 

Elias Körkkö -66 / OVK 

Luukas Saha -66 * / OVK 

Thomas Rönkkö -66 

Valtteri Olin -73 ** / OVK 

Aku Laakkonen -81 

Oskari Mäkinen -81 * / OVK 

Martti Puumalainen +100 ** / * / OVK 

*Ikäluokan EM-edustus, **ikäluokan MM-edustus, OVK Urhean olympiavalmennuskeskusurheilija 

 

3.2. ALLE 23-VUOTIAAT 

 

Alle 23-vuotiaiden valmennustoiminta oli yhdistetty aikuisten ryhmän toimintaan (kts. edellinen 

kappale). Ikäluokan EM-kilpailut järjestettiin Bosnian Sarajevossa (28-30.10.2022), joista tuli yksittäisiä 

otteluvoittoja. 

Ikäluokan edustusjoukkueen kokoonpano vuonna 2022: 

Roope Korhonen* 

Khirchla Khirchilashvili 

Turpal Djoukaev* 

Eetu Ihanamäki 

Santeri Hakkarainen 

*Alle 23-vuotiaiden EM-edustus, OVK Urhean olympiavalmennuskeskusurheilija  
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3.3. ALLE 21-VUOTIAAT 

 

Alle 21-vuotiaiden päätavoite oli syyskuussa järjestettävät ikäluokan EM-kilpailut. Päätavoitteeseen 

valmistautuminen tapahtui kansainvälisten Eurooppa Cup-kilpailuiden ja niiden yhteydessä 

järjestettävien leirien sekä kotimaan leirityksen turvin. Ikäluokan palkatun valmentajatehtävän 

lakkauttamisen myötä valmennuksessa oli mukana seitsemän eri valmentajaa. 

MM-kilpailuissa elokuulla jäätiin vielä ilman otteluvoittoja Equadorissa mutta Prahassa Pihla Salonen 

saavutti liki 30 vuoden tauon jälkeen nuorten Euroopan mestaruuden. Muut U21 EM-joukkueessa 

otelleet, Venla Laiho ja Artur Kanevets, ylsivät myös otteluvoittoihin. 

Pandemian vaikuttaessa alkuvuodesta vielä kansainväliseen toimintaan, ikäluokalle ei nimetty 

edustusjoukkuetta vuodelle 2022. Ryhmäsuunnitelman mukaiset Eurooppa Cupit Portugalissa, 

Espanjassa, Bosniassa, Unkarissa ja Prahassa olivat avoimia kaikille. Lisäksi ensimmäistä vuotta alle 21-

vuotiaissa kilpailevilla oli mahdollisuus otella poikkeuksellisesti myös Euroopan Nuorten 

Olympiafestivaaleilla Slovakiassa (lue lisää alle 18-vuotiaat -kappaleesta).  

Ikäluokan kotimaan edustusvalmennusleiritys järjestettiin yhdessä alle 18-vuotiaiden kanssa. Leirien 

pääpaino oli otteluharjoittelussa mutta myös tekniikkaopetuksessa, jotka kuvattiin urheilijoiden 

käyttöön. Osassa leirejä oli mukana myös aikuiset. Lisäksi ikäluokan parhaimmisto pääsi 

osallistumaansoveltuvin osin aikuisten kansainväliseen leiritykseen.   

 

3.4. ALLE 18-VUOTIAAT 

 

Alle 18-vuotiaiden valmennuksesta vastasi nuorten olympiavalmentaja Eetu Laamanen apunaan OTO-

valmentajat Tommi Valtonen, Arttu Määttä, Sami Salonen, Sanna Pyykönen ja Tuomas Narva. Lisäksi 

seuravalmentajia kutsuttiin mukaan osallistumaan ikäluokan leiritykseen. Edustusvalmennusleirejä oli 

vuoden aikana 5 kpl, jotka toteutettiin yhdessä U21-ikäluokan kanssa. Helmikuun leirillä suoritettiin 

tuomarin peruskurssi, maaliskuun leiri oli kansainvälinen ja Pajulahdessa oli suomalaisten lisäksi, 

Ruotsin, Tanskan ja Viron joukkueet. Lisäksi huhtikuun leirillä vieraili Viron joukkue.  

Edustusvalmennusleirien pituus oli torstaista sunnuntaihin. Helmikuun leirillä urheilijat saivat 

täytettäväkseen urheilijalomakkeen, jolla kartoitetaan urheilijan taustaa ja lajivalmiuksia. 

Edustusvalmennusleirien tekniikkaosiot kuvattiin ja tallennettiin urheilijoille hyödynnettäväksi. Leireillä 

vieraili myös luennoitsijoita eri teemoihin liittyen, kuten sosiaalisen median hyödyntäminen.  

Koronatilanne vaikutti alkuvuoden kilpailutapahtumiin ja leiritykseen yhä merkittävästi. Suomessa ja 

maailmalla aloitetut yhteiskunnan sulku- ja rajoitustoimenpiteet vaikuttivat kilpailukalenteriin koko 

alkuvuoden. Ikäluokassa ei valittukaan edustusjoukkuetta erikseen vaan Eju Cup-turnaukset olivat koko 

ikäryhmälle avoimia.  

Kotimaassa järjestettiin vuoden aikana 4 Samurai Cup-osakilpailua, Sm-kilpailut sekä kansainväliset 

Finnish Judo Open Turussa ja Baltic Sea Championships Orimattilassa.  Kevään Pm-kilpailuissa Islannissa 

Suomi oli paras maa U18-ikäryhmässä sekä kokonaiskilpailuissa. European Cup -tason kilpailuista 

osallistuttiin keväällä Tšekin, Romanian, Portugalin ja syksyllä Latvian kilpailuihin. Kevät kauden 

parhaasta tuloksesta vastasivat 7.sijoillaan Jenna Kuosmanen ja Daniel Orphanou. Heidät valittiin myös 

kesäkuun EM-kilpailuihin Kroatiaan, jossa Jennan loukkaannuttua otteli vain Daniel Orphanou, joka 

karsiutui ensimmäisellä kierroksella.  
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Heinäkuussa käytiin Nuorten Olympiafestivaalit (EYOF), johon valittiin kuuden hengen joukkue, 

käsittäen kolme U18-ikäistä ja kolme U21-ikäistä urheilijaa. Judon parhaasta tuloksesta vastasi Emma 

Krapu sijoittuen 7. sijalle. 

 
EYOF 2022 Slovakia. Emma Krapu ottelemassa muun joukkueen kannustamana. 

Syksyn viimeisestä Eju Cupista Latviasta saatiin 3 mitalia, kun Pihla-Maria Seikkula, Aleksi Hukkanen ja 

Riina Myllylä saivat pronssia. Lisäksi Isla Erkkilä sijoittui viidenneksi ja Jesper Taavitsainen 7.sijalle. 

 

U18-joukkue Latvian Eju-Cupissa ja mitalistit. 

 

3.5. VALMENNUSTUET VUONNA 2022 

 

Suomen Olympiakomitean Huippu-urheiluyksikön (HUY) vuoden 2022 suora taloudellinen 

tehostamistuki judolle oli yhteensä 105 000 euroa. Lajille maksettava tehostamistuki jakautui 

seuraavasti: lajin huippuvalmennuksen tehostamistuki liiton Pariisi 2024-ryhmälle 55 000 euroa ja 

valmentajatuet 50 000 euroa. Lisäksi Martti Puumalainen sai Kansainvälisen Olympiakomitean Olympic 

Solidarity Scholarship -tukea 400 USD/kk. 
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Valmennusvaliokunnan esityksestä Judoliitto tuki edustusurheilijoita yhteensä 48000 eurolla. Tuki 

urheilijoille jaettiin kilpailutuloksiin perustuvalla pisteytysjärjestelmällä ja lisäksi jaettiin hakemuksiin 

perustuvaa solidaarisuustukea alle 21-vuotiaille ja sitä vanhemmille edustusurheilijoille.  

3.6. URHEAN VALMENNUSKESKUS  

 

Judoliitto on keskittänyt päivittäisvalmennuksen pääkaupunkiseudun urheiluakatemiaan Urheaan ja 

Helsingin olympiavalmennuskeskukseen, jossa yhdeksästä viikottaisesta arkiharjoituksesta vastasivat 

Judoliiton palkattu valmennus (Rok Draksic ja Eetu Laamanen) apunaan oto-valmentajat. 

Mäkelänrinteen lukion judoryhmässä aloitti syksyllä 2022 18 judokaa. Heidän lisäksi Urhean 

valmennuskeskuksen päivittäisharjoittelussa oli mukana reilu 10 korkeakouluasteen tai työelämään 

siirtynyttä urheilijaa. 

Valmennusta tukevaa asiantuntijatoimintaa oli saatavilla akatemiakohtaisesti mm. seuraavilla osa-

alueilla:  

• Fysioterapian yksilö- ja ryhmäharjoittelu ”loukkaantumisherkkyyden pienentäminen”  

• Psyykkinen valmennus  

• Ravintovalmennus  

 

 

3.7. MUU VALMENNUSTOIMINTA 

 

Yläkoululeiritys  
Yläkoululeirityksen toteutettiin keskittämisratkaisun myötä kokonaan Liikuntakeskus Pajulahdessa. 

Yläkoululeiritys on osa Suomen Olympiakomitean valtakunnallista urheiluakatemiaohjelmaa ja myös 

osa Suomen Judoliiton valmennusjärjestelmää sekä urheilijan polkua. Yläkoululeirityksen sisällöistä 

noudatettiin Suomen Olympiakomitean asettamia suuntaviivoja, jotka sisältävät lajiharjoittelun lisäksi 

mm. urheilijaksi kasvamisen oppimista ja ominaisuusharjoittelua ammattivalmentajien johdolla.  

Pajulahdessa järjestettiin keväällä ja syksyllä kunakin kaksi leiriä sekä yksi syksyn Samurai Cup 3:n 

yhteydessä Santasport Rovaniemellä yhteistyössä paikallisen yläkouluakatemian valmentajan Tuomas 

Narvan kanssa. Pajulahden leirien vastuuvalmentajana toimi kevääseen asti nuorten olympiavalmentaja 

Eetu Laamanen apunaan Ruslan Pinhasov ja syksyllä Jasmine Aho jatkoi vastaavassa tehtävässä. 

Valtakunnallisesti organisoinnista vastasivat kevääseen saakka Laamanen yhdessä vt. valmennuspäällikkö 

Otto Favénin kanssa. Syksyn osalta vastuun kantoi Aho ja Jokinen. 
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Alle 15-vuotiaat  
11–15-vuotiaille järjestettiin Judoliiton toimesta kaksi valtakunnallista leiriä Liikuntakeskus 

Pajulahdessa, Spring ja Summer Camp:it. Leireillä oli mukana noin 30 kilpajudoon suuntautunutta 

nuorta. Leirien toiminnasta vastasi Mari Keränen apunaan joukko lasten ja nuorten valmennuksessa 

toimivia valmentajia.  

 

3.8. VETERAANIT 

Vuoden 2022 veteraanijudotoiminta oli selvästi vilkkaampi kuin edellisen vuoden toiminta, mutta 

toiminta ei vielä palannut koronaa edeltäneen ajan tasolle. Judokilpailujen veteraanisarjoihin osallistui 

65 suomalaista judokaa joista 8 naisjudokaa. 

Kilpailut kotimaassa 

Suomessa oli 11 judokilpailua, joissa oli veteraanisarjoja.  

Judon SM-kilpailun veteraanisarjoihin Tampereella 8.5.2022 osallistui 27 judokaa, joista 5 oli 

naisjudokaa. 

 

Suomen Mestaruuskilpailut Tampereella 8.5.2022, veteraanisarjojen mitalistit. 

 

Finnish Judo Openin veteraanisarjoihin Turussa 5.11.2022 osallistui yhteensä 25 veteraanijudokaa, 

joista 22 oli suomalaista judokaa ja joista 2 oli naisjudokaa. 

Baltic Sea Championshipsin veteraanisarjoihin 3.12.2022 osallistui 14 judokaa, joista 3 naisjudokaa ja 6 

ulkomaalaista judokaa. 

Kilpailut ulkomailla 

Judon PM-kilpailujen veteraanisarjoihin Reykjaviikissa 23.4.-24.4.2022 osallistui 3 suomalaista judokaa. 

Tony Bäckman voitti sarjansa, Konstantin Karpov tuli sarjassaan toiseksi ja Mika Salminen tuli sarjassan 

kolmanneksi. 

Judon Veteraanien EM-kilpailuihin Heraklionissa Kreetalla, Kreikassa 2.6.-5.6.2022 osallistui 3 

suomalaista judokaa.  Pasi Lauren voitti sarjansa, Tony Bäckman tuli sarjassaan toiseksi ja Tom Pahlman 

tuli sarjassaan kolmanneksi. 
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 Suomen joukkue veteraanien EM-kilpailuissa Heraklionissa. Vasemmalta oikealle: Pasi Lauren, Tom 

Pahlman ja Tony Bäckman. 

Judon Veteraanien MM-kilpailuihin Krakovassa, Puolassa 8.9.-11.9.2022 osallistui 11 suomalaista 

judokaa, joista 2 oli naisjudokaa. Susan Koivu ja Pasi Lauren voittivat sarjansa, Loredana Lari ja Kari 

Tuomennoro tulivat sarjassaan toiseksi ja Asser Kokkonen tuli sarjassaan kolmanneksi, eli Suomi sai 5 

mitalia. Muut veteraanien MM-kilpailuhin osallistuneet suomalaiset judokat olivat: Mikko Löf, Tom 

Pahlman, Tony Bäckman, Mika Haapalainen, Tero Haukkala ja Anssi Ryhänen.  

  

Suomen mitalistit Veteraanien MM-kilpailuissa Krakovassa. Vasemmalta oikealle Asser Kokkonen, Pasi 

Lauren, Kari Tuomennoro, Susan Koivu ja Loredana Lari. 

 

Tämän lisäksi Tom Pahlman osallistui Ranskassa Toursin kansainväliseen veteraanijudokilpailuun ja 

Loredana Lari ja Konstantin Karpov muutamaan judokilpailuun Ruotsissa. 
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Leirit 

26.11.2022 oli  Juha "Pupu" Salosen vetämä veteraanileiri Oulun Kamppailuklubilla, leirille osallistui 16 

veteraanijudokaa. 

Veteraanijudokoita osallistui lisäksi mm. seuraaviin valtakunnallisiin judoleireihin: Yanagi Judo Campiin 

Heinävedellä, Summer Judo Rocks/Orimattilan Judoseura, Nokian Judon Kesäleiriin ja Helsinki Judo 

Campiin/MeidoKan. 

Rankinglista 

Suomen veteraanien rankinglistan kärki oli 31.12.2022 seuraava: 

1, Tony Bäckman, Hangon Hyrskyt/Tsukuri, M3 

2, Pasi Lauren, Tampereen Judo, M5 

3, Loredana Lari, Ålands Judoklubb Rf, F2 

4, Tom Pahlman, Hontai Judo, M9 

5, Marko Hiltunen, Waseda Club, Uusikaupunki, M4 

6, Susan Koivu, Judoseura Sakura Ry, F4 

Seuroista eniten veteraanien rankingpisteitä keräsi Ålands Judoklub, toiseksi eniten Tampereen Judo ja 

kolmanneksi eniten Judoseura Sakura Kuopiosta. Eniten kilpailevia veteraanijudokoita oli Chikaralla ja 

Porin Judoseura Fudoshinilla. 

 

  



 

14 

 

 

4. Koulutusvaliokunnan alainen toiminta 
 

 
Koulutusvaliokunnan alaisen toiminnan tavoitteena on erilaisin toimenpitein, kuten osaamisen 

kehittämisen avulla edistää seurojen lasten ja nuorten sekä aikuisten harrastetoimintaa. Tiivistä 

yhteistyötä tehdään myös valmennusvaliokunnan kanssa erityisesti valmennusosaamisen 

kehittämisessä. 

Koulutusvaliokunnan alainen toiminta 

Puheenjohtajana toimi Teija Meling ja koulutus- ja seurakehityspäällikkönä Katri Forssell. 

Koulujudotyöryhmä: Tanja Hakamäki, Ruslan Pinhasov, Jari Lehtonen, Marko Konttinen, Judoliiton 

edustajana Katri Forssell. 

Katakomissio: Jorma Paasi (pj), Staffan Lindgren, Samu Laitinen, Hannu Mustonen ja Pia Palosvirta 

Vyökoekomissio: Juho Nikkola (pj), Maarit Kallio, Jaakko Saari, Kari Neuvonen, Mika Haapalainen ja 

Peter Sandell. Liiton hallituksen edustajana Juha-Matti Salmela. 

Sovellettu judo: päävalmentajat Jukka Koistinen ja Tuula Holtti. 

 

4.1. JUDO LASTEN, NUORTEN JA AIKUISTEN 

HARRASTUKSENA 

 

Vuonna 2021 aikuisharrastajille suunnatun matalan kynnyksen Fitjudo-kurssin konseptointityö jatkui 

keväällä 2022 markkinointimateriaalin ja ohjaajakoulutuksen luomisen parissa. Keväällä järjestettiin 

ensimmäinen FitJudo-ohjaajakoulutus, jonka lähijakso oli vappuna Varalassa. Syksyn koulutuksen 

lähijakso oli syyskuussa Kajaanissa. Näissä kahdessa koulutuksessa koulutettiin 17 FitJudo-ohjaajaa ja 

vuoden 2022 aikana FitJudo-kursseja käynnistyi 10 seurassa. 
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Judoliitto, Aikidoliitto, Taekwondoliitto ja ITF-taekwondoliitto järjestivät Suuren Budoleirin 10.-12.6. 

Varalassa. Leirille osallistui 27 judokaa iältään 8-14-vuotta. Lajiharjoitusten lisäksi käytiin kokeilemassa 

muita kamppailulajeja sekä vierailemassa Flow Parkissa ja Särkänniemiessä. 

 

Erasmus + -koulujudoprojekti alkoi helmikuussa 2021 yhteistyössä Sloveniassa, Kroatiassa ja 

Portugalissa toimivien judoseurojen kanssa. Hankekoordinaattori Slovenialainen Mala Sôla Juda haki 

Euroopan Unionilta lisäaikaa projektin läpiviemiseen ja tammikuussa 2022 hankkeelle myönnettiin 

lisäaikaa kesäkuun 2023 loppuun. Koronan tuomien haasteiden vuoksi ensimmäinen Erasmus + 

koulujudohankeen lähijakso oli Slovenian, Ljubljanassa 19-23.5.2022 ja syksyllä Suomen Judoliitto 

isännöi onnistuneesti lähijaksoa Pajulahdessa 5-8.12.2022. 

Erasmus+ -koulujudotyöryhmä on kokoontunut säännöllisesti kuukausittain. Työryhmä on toteuttanut 

koulujudoa erimuodoissa kuten kerhotoiminta koulupäivän yhteydessä ja sen jälkeen, sovelletun 

liikunnan kerhoina, projektimuotoisena sekä erilaisina lajikokeiluina ja näytöksinä. 

Vuoden 2022 aikana on myös etsitty toimivia käytänteitä ja kokemuksia, sekä kartoitettu tulevia 

projekteja ja yhteistyökumppaneita. Yhteistyötä on tehty eri toimijoiden kanssa, sekä osallistuttu 

harrastamisen Suomen mallin toimintaan. 

Erasmus+ koulujudoprojekti on tuonut monipuolista tietoutta, hyviä käytänteitä, sekä uusia näkökulmia 

koulujudo toimintaan. Projektin myötä on alkanut kehittymään Suomen oma koulujudomalli, jota 

lähdetään toteuttamaan suunnitelmien mukaisesti vuodesta 2023 alkaen.  

 

 

4.2. SEUROJEN KEHITTÄMINEN 

 

Judoliiton Seuraverkosto kokoontui keväällä etänä kaksi kertaa sekä Seuratoimijapäivillä Vantaalla 

elokuussa. Verkoston tavoitteena on judoseurojen välinen ajatustenvaihto, hyvien toimintatapojen jako 

sekä Judoliiton ja seurojen yhteistyö ja vuorovaikutus. 

Seurajohtaja- ja seuratoimijapäivät järjestettiin elokuussa Vantaalla yhdistettynä Samurai Cupiin ja 

Vauhtia valmennukseen -tilaisuuteen. Osallistujia oli 29 henkilöä 15 eri seurasta. Lisäksi mukana oli 

myös Judoliiton hallituksen jäseniä ja aluepäälliköitä. Pääteemoina tapahtumassa olivat urheilijalähtöinen 
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valmennus, judokurssien tuotteistaminen ja häirintävapaa urheilu. Tapahtuma järjestettiin yhdessä 

Vantaan Jukaran kanssa. 

Tähtiseuroja tuettiin seuratoiminnan kehittämisessä. Maskun Tempo ja Tikkurilan Judokat uudelleen 

auditoivat lasten ja nuorten Tähtiseuroiksi. Tikkurilan Judokat auditoituivat myös aikuisten osa-alueen 

Tähtiseuraksi. Yksi uusi seura, Espoon Urheilijat, auditoitui lasten ja nuorten Tähtiseuraksi. Savonlinnan  

Shikata ja Jyväskylän Jigotai luopuivat Tähtimerkistä. 

 

Syksyllä 2022 tehtiin jälleen Kamppailulajien uusi yhteiskehityshanke: Kamppailuseurojen 

kehittämisprosessi. Prosessiin haki ja valittiin kaksi nyrkkeilyseuraa, kaksi taekwondoseuraa ja kolme 

judoseuraa. Prosessi kestää lokakuun 2022 Tähtiseurapäiviltä elokuun 2023 viimeiseen lähitapaamiseen. 

Tänä aikana seura kehittää valitsemiaan osa-alueita ja saa niihin tukea lajiliittojen seurakehittäjiltä, muilta 

kamppailuseuroilta sekä koulutustilaisuuksista, joita järjestetään etänä ja lähitapahtumina. Prosessiin 

kuuluvat, eri teemoja käsittelevät Seurawebinaarit ovat avoimia kaikille kamppailuseuroille. 

 

Olympiakomitean Tähtiseura-päivässä lokakuussa pidettiin kamppailulajien oma osuus, johon osallistui 

kahdeksan judokaa. 

 

 

Syksyllä käynnistettiin eri alueiden seurojen tapaamiset, jotka järjestettiin jonkin tapahtuman 

yhteydessä. Tilaisuuksissa suunniteltiin alueen toimintaa ja pohdittiin, millaista on laadukas 

seuratoiminta. Pohjois-Suomen alueen tapaaminen järjestettiin Samurai Cupin yhteydessä Rovaniemellä 

lokakuussa, Etelä-Suomen lokakuussa Helsingissä Tekniikkakoulutuksen yhteydessä, Lounais-Suomen 

tapaaminen marraskuussa Finnish Judo Open -kilpailun jälkeen Turussa ja Kaakkois-Suomen 

joulukuussa Lahti Shiain yhteydessä Pajulahdessa. Muiden alueiden tapaamiset järjestetään 2023. 

Vuoden 2022 judoseuraksi valittiin Kajaanin Judoseura. Seura on lasten ja nuorten Tähtiseura ja 

suurin osa jäsenistä on alle 18-vuotiaita lapsia ja nuoria, mutta seura on onnistunut kasvattamaan 

myös aikuisharrastajien määrää. Kurssitarjoomaan kuuluu naisten judoryhmä, senioriryhmä ja ensi 

vuonna on tarkoitus käynnistää myös FitJudo-harjoitukset. KJK on mukana myös Paralympiakomitean 

Avoimet ovet -hankkeessa, jonka tavoitteena on tukea urheiluseuroja vammaisten ja erityistä tukea 

tarvitsevien harrastajien mukaan ottamisessa. Seura kasvattaa myös kilpailijoita aina 

maajoukkuetasolle asti. Seuran ohjaajat kehittävät osaamistaan aktiivisesti ja ovat osallistuneet viime 

vuosina mm. erilaisiin koulutuksiin. 
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4.3. SEURAVALMENTAJUUDEN KEHITTÄMINEN 

 

Judoliitto haki keväällä 2022 Opetus- ja kulttuuriministeriön korona-avustusta lajiliittojen osaamisen 

kehittämiseen. OKM myönsi Judoliitolle 20 000 euroa Vauhtia valmennukseen -hankkeelle. Hankkeen 

tavoitteena on vauhdittaa judovalmennuskulttuurin muutosta kohti urheilijalähtöisempää valmennusta 

toteuttamalla ensi kertaa lajin oma 3-tason valmentaja- ja ohjaajakoulutus sekä päivittää lasten ja 

nuorten valmentajien laji- ja valmennusosaamista täydennyskoulutuksilla. 

 

Vauhtia valmennukseen -hankeen kickoff-tilaisuus järjestettiin elokuussa Vantaalla yhdistettynä Samurai 

Cup-kilpailuun ja Seuratoimijapäiviin. Osallistujia on 29, 13 eri seurasta. Tilaisuudessa kuultiin Suomen 

Valmentajien Meidän Urheilu -hankkeesta, joka tukee Judoliiton hanketta. Myös vuoden 2021 

judoseura Vantaan Jukara esittäytyi sekä perehdyttiin urheilijalähtöiseen valmennukseen 

paneelikeskustelun avulla. Toinen hankkeeseen liittyvä työpaja pidettiin syksyn Seuravalmentajien 

tekniikkakoulutuksen yhteydessä Urheassa. 

 

VOK3-tason Judovalmentajakoulutus käynnistyi marraskuussa 2022 ja siihen valittiin 17 

judovalmentajaa. Koulutus jatkuu elokuulle 2023 sisältäen neljä valmennusleiritykseen sidottua 

lähijaksoa, ulkomaan kilpailutapahtuman sekä useita omaan toimintaympäristössä toteutettavia 

tehtäviä. 

 

OKM:n erityisavustuksen tukemana järjestettiin syksyllä ranskalaisen huippuvalmentaja Darcel Yandzin 

tekniikkakoulutus Urheassa. Osallistujia oli huimat 92. Niin Yandzin kuin keväällä toteutetussa Eetu 

Laamasen tekniikkakoulutuksessa kuvatut videot editointiin ja ne julkaistiin Judolehden Youtube-

kanavalla. 

 

  

 

 

4.4. KOULUTUSTOIMINTA 

 

Judoliiton koulutusjärjestelmä tarjoaa eri tehtävissä toimiville judokoille koulutuksia oman osaamisen 

kehittämisen avuksi. Vuosi 2022 erittäin tapahtumarikas, sillä erilaisia koulutus- ja kehittämistilaisuuksia 

järjestettiin yhteensä jopa 75 ja niissä oli 1234 osallistujaa. Osa koulutuksista toteutettiin 

lähikoulutuksina, osa etänä ja osa hybridinä. 

Valmentaja- ja ohjaajakoulutuksen (VOK) 1-tasolla Judon perusteet -koulutuksia järjestettiin 15 ja 

Oppimisen ja opettamisen perustaidot judossa -koulutuksia 8. VOK 1 -tasotodistuksia myönnettiin 15 

kpl. VOK 2 -tasotodistuksia myönnettiin kolme kpl. 

Keväällä ja syksyllä tilattiin jälleen Vierumäen Urheiluopistolta yhteensä 13 kpl VOK1-teemakoulutusta 

verkkototeutuksina. 

Judoliiton VOK 1-tason koulutuksia järjestävät kouluttajalisenssin omaavat kouluttajat. 

Kouluttajalisenssejä on kolmen tasoisia: seurakouluttajat, aluekouluttajat ja liittokouluttajat. Lisenssin 

ylläpito edellyttää kouluttajalta koulutusten säännöllistä järjestämistä sekä osallistumista vuosittaiseen 

kouluttajakoulutukseen.  
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Vuodesta 2022 lähtien ei pidetä enää erillistä seurakouluttajakoulutusta, vaan perehtyminen tapahtuu 

koulutuspäällikön perehdytystilaisuuden jälkeen kokeneen kouluttajan kanssa fyysisissä koulutuksissa. 

Toukokuussa pidettiin 12 uudelle kouluttajalle perehdytystilaisuus etänä. Kaikille kouluttajille yhteistä 

kouluttajakoulutusta ei vuonna 2022 pidetty. 

Korona-pandemian rajoitusten takia Sovelletun kamppailun ohjaajakoulutuksessa ei toteutettu yhteistä 

lähijaksoa ja Seuravalmentajien tekniikkakoulutus siirtyi tammikuulta maaliskuulle. Helmikuusta lähtien 

pystytiin järjestämään lähitapahtumia normaalisti. 

Vuoden 2022 kouluttajaksi valittiin Katri Malinen-Metso Hauve-Kanista. Katri on toiminut vuodesta 

2018 lähtien seurakouluttajana ja Pohjois-Suomen aluekouluttajana. Alakoulun opettajana toimivalla 

Katrilla on vahva pedagoginen osaaminen ja vuorovaikutustaidot. Kaiken ikäiset tykkäävät Katrin 

koulutuksista, mutta erityisen hyvin hän on osannut ottaa lapset ja nuoret huomioon koulutuksien 

suunnittelussa ja toteuttamisessa. Hän on taitava soveltamaan koulutuksien sisältöjä ja 

opetusmenetelmiä kohderyhmä huomioiden. Hän kehittää jatkuvasti osaamistaan ja toimii Pohjois-

Suomessa myös tuomarina. 

Seurakouluttajat vuonna 2022 (Judon perusteet -koulutukset omassa seurassa) 

Kai Kamunen Riihimäen Judoseura 

Jouni Kähärä Lahden Judoseura 

Kalle Kiviniemi Tampereen Judo 

Samu Laitinen Hollolan Holjutai 

Kai Oinonen Hämeenlinnan Judoseura 

Seppo Orjasniemi Espoon Urheilijat 

Olli-Pekka Rekola Hämeenlinnan Judoseura 

Janne Tähtikunnas Vantaan Jukara Judo 

Einari Vaaras Tampereen Judo 

 

Aluekouluttajat vuonna 2022 (Judon perusteet ja Oppimisen ja opettamisen 

perusteet -koulutukset kaikissa seuroissa) 

Katri Forssell Etelä-Suomi 

Marita Kokkonen Etelä-Suomi 

Kimmo Kallama Etelä-Suomi, Kankaanpää 

Pasi Blom Orimattila 

Jukka Heino Tampere 

Mikko Välimäki Tampere 

Jarmo Kinnunen Kainuu 

Katri Malinen-Metso Haukipudas 

Jani Suokanerva Rovaniemi 

Jussi Välimäki Turun judoseura 

Ismo Seppänen Savonlinna 

Virpi Seppänen Savonlinna 

Laura Syrjälä Jyväskylä 

Antti Syrjälä Jyväskylä 

Teemu Puumalainen Lieksa 
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Liittokouluttajat 

• Marita Kokkonen (Sovelletun judon ohjaajakoulutus) 

• Mikko Välimäki (Muksujudo 2, Judosta fyysistä toimintakykyä) 

• Mari Keränen (Judosta fyysistä toimintakykyä) 

• Anu Stör (Muksujudo 2) 

Muita kouluttajia ovat Judoliiton työryhmien kouluttajat ja erikseen kutsutut asiantuntijat. 
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Koulutuksen vuosi 2022 lukuina 

VOK 1 -tason koulutukset  

 

  

Koulutus kesto Paikka Järjestäjä Osallistujamäärä

Judon perusteet

15.1. ja 

29.1.2022 Turku Turun Judoseura 18

Judon perusteet 5.-6.2.2022 Oulu OJK 18

Judon perusteet 19.-20.3.2022 Mikkeli Mikkelin Judoseura 15

Judon perusteet 12.-13.3.2022 Pori Porin js. Fudoshi 22

Judon perusteet 2.-3.4.2022 Jyväskylä Jigotai 12

Judon perusteet 2.-3.4.2022 Vantaa Vantaan jkr. 25

Judon perusteet 2.-3.4.2022 Rovaniemi Koyama ry. 13

Oppimisen ja opettamisen perusteet 23.-24.4.2022 Varala Tampereen Judo 30

Judon perusteet 23.-24.4.2022 Seinäjoki Seinäjoen js. 31

Oppimisen ja opettamisen perusteet 23.-24.4.2022 Rovaniemi Koyama ry. 11

Oppimisen ja opettamisen perusteet 23.-24.4.2022 Tohmajärvi TouJudo 18

Oppimisen ja opettamisen perusteet 6.-7.5.2022 Vihanti Vihannin judo 9

Oppimisen ja opettamisen perusteet 7.-8.5.2022 Kuopio Sakura 20

Judon perusteet 7.-8.5.2022 Hämeenlinna Hämeenlinnan js. 17

Judon perusteet 14.-15.5.2022 Helsinki ES-judo 23

Oppimisen ja opettamisen perusteet 21.-22.5.2022 Helsinki ES-judo 11

Judon perusteet 8.-9.10.2022 Helsinki ES-judo 24

Judon perusteet 8.-9.10.2022 Oulu OJK 12

Judon perusteet 29.-30.10.2022 Kajaani KJK 11

Judon perusteet 5.-6.11.2022 Tampere Tampereen Judo 26

Judon perusteet

12. ja 

19.11.2022 Turku Turun Judoseura 17

Oppimisen ja opettamisen perusteet 19.-20.11.2022 Jyväskylä Jigotai 12

Oppimisen ja opettamisen perusteet 26.-27.11.2022 Helsinki ES-judo 25

VOK1-Harjoittelun suunnittelu osa 1 

(kuinka valmennan) 2h kevät Zoom Vierumäen Urheiluopisto 13

VOK1-Fyysinen harjoittelu (3) kevät Zoom Vierumäen Urheiluopisto 16

VOK1-Harjoittelun suunnittelu osa 2 

(vuosisuunnittelun perusteet) kevät Zoom Vierumäen Urheiluopisto 16

VOK1-Taitoharjoittelu 3 h kevät Zoom Vierumäen Urheiluopisto 19

VOK1-Psyykkinen kasvu ja kehitys 2 h kevät Zoom Vierumäen Urheiluopisto 16

VOK1-Fyysinen kasvu ja kehitys 2h kevät Zoom Vierumäen Urheiluopisto 17

VOK1-Ravitsemus 3 h kevät Zoom Vierumäen Urheiluopisto 19

VOK1-Fyysinen kasvu ja kehitys 2h syksy Zoom Vierumäen Urheiluopisto 10

VOK1-Fyysinen harjoittelu (3) syksy Zoom Vierumäen Urheiluopisto 13

VOK1-Harjoittelun suunnittelu osa 1 

(kuinka valmennan) 2h syksy Zoom Vierumäen Urheiluopisto 10

VOK1-Harjoittelun suunnittelu osa 2 

(vuosisuunnittelun perusteet) syksy Zoom Vierumäen Urheiluopisto 10

VOK1-Psyykkinen kasvu ja kehitys 2 h syksy Zoom Vierumäen Urheiluopisto 9

VOK1-Ravitsemus 3 h syksy Zoom Vierumäen Urheiluopisto 8

VOK1-Psyykkiset ominaisuudet 

harjoittelussa (3h) syksy Zoom Vierumäen Urheiluopisto 9
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VOK 2 -tason koulutukset 

 

 

VOK 3 -tason koulutukset 

 

 

Täydennyskoulutukset 

Koulutus kesto Paikka Järjestäjä Osallistujamäärä

VOK2-Kamppailuohjaajakoulutus, Pilotti 1, etäjakso 1.-2.10.2022 Zoom Kamppailulajit 5

VOK2-Kamppailuohjaajakoulutus, Pilotti 1, lähijakso  21.-23.10.2022 Varala Kamppailulajit 5

VOK2-Kamppailuohjaajakoulutus, Pilotti 1, etäjakso 25.-26.11.2022 Zoom Kamppailulajit 5

VOK2-Kamppailuohjaajakoulutus, Pilotti 2, etäjakso 16.-17.12.2022 Zoom Kamppailulajit 4

Koulutus kesto Paikka Järjestäjä Osallistujamäärä

VOK3-Judovalmentajakoulutus, lähijakso 11.-13.11.2022 Pajulahti SJL 16

Koulutus Kesto Paikka Järjestäjä Osallistujamäärä

Judotuomarin peruskurssi 8.-9.1.2022 Oulu SJL 12

Sovelletun kamppailun ohjaajakoulutus 22. -23.1.2022 ZOOM

SJL, 

Taekwondoliitto 3

Tulisko A Tuomarikoulutus 22.-23.1.2022 Lempäälä SJL 5

Judotuomarin peruskurssi 4.-5.2.2022 Pajulahti SJL 39

ADT-koulutus 14.2.2022 Verkko SJL 18

Kataklinikka 5.3.2022 Hollola SJL 10

Katakoulutus 20.3.2022 Tampere SJL 15

Seuravalmentajien tekniikkakoulutus 26.-27.3.2022 Urhea SJL 31

Tuomarikoulutus ottelusääntöjen 

uudistuksista 2022-2024 1.4.2022 Zoom SJL 15

Graduoijan peruskurssi 9.4.2022 Vantaa SJL 22

FitJudo-ohjaajakoulutus, kevät 2022 30.4.-1.5.2022 hybridi, Varala SJL 17

Graduoijan jatkokoulutus 14.5.2022 Jyväskylä SJL/Dan-Kollegio 18

Seurakouluttajien perehdytys 15.5.2022 Zoom SJL 12

Judotuomarin peruskurssi 13.-15.5.2022 Vantaa SJL 13

Judotuomarin peruskurssi 20.-21.8.2022 Pori SJL 11

FitJudo-ohjaajakoulutus, syksy 2022 10.-11.9.2022 Kajaani SJL 9

Graduoijan peruskurssi 24.9.2022 Rovaniemi SJL 15

Seuravalmentajien tekniikkakoulutus 29.-30.10.2022 Helsinki SJL 92

Graduoijan peruskurssi 10.12.2022 Turku SJL 25
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Muut koulutukset ja kehittämistilaisuudet 

 

 

Yhteenveto Koulutustilaisuuksia Osallistujia 

1-tason koulutukset 37 605 

2-tason koulutukset 4 19 

3-tason koulutukset 1 16 

Täydennyskoulutukset 19 382 

Muut koulutukset ja 

kehittämistilaisuudet 

14 212 

Yhteensä 75 1234 

 

Kamppailulajien yhteinen koulutustoiminta 

Kamppailulajiliittojen seurakehittäjät kokoontuivat säännöllisesti sopimaan yhteisistä koulutuksista ja 

muista yhteisistä asioista. 

Judoliitto ja Taekwondoliitto järjestivät Sovelletun kamppailun ohjaajakoulutuksen etänä tammikuussa. 

Korona-rajoitusten ja Pajulahti Games -kilpailun peruuntumisen takia yhteistä lähikoulutusta ei voitu 

järjestää, mutta osallistujat suorittivat käytännönosuuden urheiluseuroissa. 

Kamppailulajiliitot järjestivät yhdenvertaisuussuunnitelman mukaisesti Häirintävapaa urheilu 

kamppailulajeissa ja painonnostossa- webinaarin 25.5.2022. Kouluttajana toimi Väestöliiton Et ole yksin 

-palvelun asiantuntija ja seksuaaliterapeutti Pauliina Lius. 

 

Kamppailulajiliitot hakivat keväällä 2022 Opetus- ja kulttuuriministeriön korona-avustusta lajiliittojen 

osaamisen kehittämiseen. Hakijana toimi Taekwondoliitto ja Judoliitto sekä Karateliitto toimivat 

partnereina. Avustusta myönnettiin 44 000 euroa. Kamppailulajien yhteisessä kehityshankkeessa on 

tarkoitus parantaa valmentaja- ja ohjaajakoulutuksen laatua, määrää ja saavutettavuutta 2-tasolla.   

 

Aikaisemman muutaman vuoden välein toteutettujen kolmen eri koulutusvaihtoehdon (junioriohjaaja, 

aikuisharrastajaohjaaja, valmennus) sijaan luodaan yksi verkko-, etä- ja lähiopiskelua sisältävä 

koulutuskokonaisuus, jota aletaan tarjoamaan vuosittain. Uudistuksen myötä kaikkien koulutukseen 

osallistujien yhteisiin koulutussisältöihin lisätään lasten ja nuorten ohjauksen erityispiirteitä, 

Koulutus kesto Paikka Järjestäjä Osallistujamäärä

Judo.fi kalenterikoulutus 19.1.2022 Zoom SJL 10

Harrastamisen Suomen malli - infoilta 

kamppailuseuroille 28.2.2022 Zoom Kamppailulajit 8

Judoseuraverkosto 16.3.2022 Zoom SJL 20

Judoseuravalmentajien ja Seuraverkoston tapaaminen 26.4.2022 Zoom SJL 18

Suomisport-info 18.8.2022 zoom SJL 16

Vauhtia valmennukseen -tilaisuus 27.8.2022 Vantaa SJL 27

Seuratoimijapäivät 27.-28.8.2022 Vantaa SJL 29

Tähtiseurapäivät: kamppailulajien yhteinen osuus 8.10.2023 Helsinki Kamppailulajit 8

Pohjois-Suomen aluetapaaminen 16.10.2022 Rovaniemi SJL, Koyama 21

OKM Seuratuki-infotilaisuus judoseuroille 25.10.2022 Zoom SJL 10

Etelä-Suomen aluetapaaminen 29.10.2022 Urhea SJL, ES-judo 22

Kamppailuseurojen webinaari: urheiluseuran hallinto 1.11.2022 Zoom Kamppailulajit 4

Lounais-Suomen aluetapaaminen 5.11.2022 Turku SJL, Turun Judoseura 11

Kaakkois-Suomen aluetapaaminen 10.12.2022 Pajulahti SJL, Lahden Judoseura 8
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osaamistavoitteita ja vastuullisuutta. Näin vahvistetaan kamppailuohjaajien ja valmentajien osaamista 

huomioida etenkin junioriharrastajat paremmin. 

 

Uusi 2-tason koulutusuudistus toteutetaan seitsemän eri kamppailulajiliiton yhteistyönä yhdessä 

Varalan Urheiluopiston kanssa. Lajiliitot edustavat seuraavia lajeja: judo, karate, taido, hokutoryu ju-

jutsu, taekwondo, itf taekwon-do, muay thai, nyrkkeily sekä miekkailu- ja nykyaikainen 5-ottelu. 

Hankkeen kaksi pilottikoulutusryhmää käynnistyivät syksyllä 2022. Judokoita ensimmäisessä pilotissa 

on mukana viisi ja toisessa neljä. Hanke jatkuu vuonna 2023. 

 

4.5. GRADUOINTITOIMINTA 

 

Vyökoejärjestelmän ylläpidosta ja toteutuksesta vastaa vyökoekomissio. Mika Haapalainen ja Juho 

Nikkola nimettiin jatkokaudelle 2022–2024.  

Vyökoekomissio toimi 2022 kokoonpanossa: 

• Juho Nikkola                                puheenjohtaja 

• Jaakko Saari                                 varapj. 

• Kari Neuvonen                            sihteeri 

• Maarit Kallio                                vyökoehakemukset ja diplomit 

• Peter Sandell  vyökoevastaava ja graduointisäännöt 

• Mika Haapalainen                      koulutusvastaava              

 
Vuonna 2022 palattiin sekä graduointien että graduointikoulutusten osalta normaaliin toimintaan 

koronaepidemian jäljiltä. Graduointitilaisuudet järjestettiin kuitenkin osin edelleen porrastetusti 

potentiaalisen tartuntariskin minimoimiseksi. 

Komissio kokoontui vuoden aikana seitsemän kertaa. Pääasiassa kokoukset käytiin 

videoneuvotteluina, mutta Turussa joulukuussa pidetyn vyökokeen yhteydessä järjestettiin 

kehittämisviikonloppu, keskeisenä aiheena graduointivaatimusten kehittäminen.  

Judoliiton hallituksen vuonna 2022 käynnistämään, Juha-Matti Salmelan vetämään 

graduointisääntöjen uudistamistyöryhmään vyökoekomissiosta osallistuivat Jaakko Saari, Peter 

Sandell ja Juho Nikkola. Työryhmässä olivat mukana myös Katri Forssell, Erkki Kokkonen, Jorma Paasi 

ja Teemu Puumalainen. 
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Huhtikuussa Vantaalla, syyskuussa Rovaniemellä ja joulukuussa Turussa pidettiin sekä 

graduointitilaisuudet että perusmuotoiset graduointikoulutukset. Vuonna 2021 tehdyn 

suunnitelman mukaisesti toukokuussa toteutettiin Jyväskylässä ensimmäinen graduoijien 

jatkokoulutus yhteistyössä Dan-kollegion kanssa.  

Jyväskylän jatkokoulutus, vastuullisina Jaakko Saari, Mika Haapalainen ja Peter Mickelsson (Dan-

kollegio), sai osallistujilta erittäin hyvän palautteen. Vyökoekomissiosta myös Kari Neuvonen ja Juho 

Nikkola olivat paikalla. Jatkokurssi pyritään myös jatkossa toteuttamaan kerran vuodessa. 

Graduointitilaisuuksissa suorituksia otettiin vastaan seuraavasti: 

Aika Paikka Suoritukset Graduoijat 

9.4.2022 Vantaa 9 dan-suoritusta Peter Mickelsson, Juho Nikkola, Mika 
Haapalainen, Peter Sandell 

24.9.2022 Rovaniemi 8 dan-suoritusta Juho Nikkola, Mika Haapalainen 

10.12.2022 Turku 16 dan-suoritusta Jaakko Saari, Kari Neuvonen, Veli-Matti 
Hakanen, Juho Nikkola, Mika Haapalainen, 
Peter Sandell 

Vuonna 2022 ei järjestetty erillistä edustusvalmennusryhmien graduontitilaisuutta, se siirtyi 

perinteisen joululeirin siirtymisen vuoksi vuoden 2023 alkuun. 

Vuoden 2022 vyökokeissa suoritettiin siis yhteensä 33 dan-arvoa, mitä voidaan pitää hyvänä tasona: 

Dan-arvo Suorittajien nimet 

3. dan Ari-Pekka Nieminen, Juha Turunen, Pekka Väyrynen 

2. dan Markku Ilvonen, Tuomas Konttinen, Lari Luhtanen, Eero Weck, Antti Hyvönen, Niko Korhonen, 

Juho Puumalainen, Julius Sala, Sami Järvinen, Eelis Paukku 

1. dan   Toni Huhtakangas, Eetu Ihanamäki, Khirchla Khirchilashvili, Jutta Salmela, Virna Vilander, 

Joonatan Kujanhaara, Janne Tähtikunnas, Henri Urpilainen, Erika Vauhkonen, Nuutti Aholainen, 

Victor Blomfeldt, Tomi Kangas, Atte Koskela, Ella Lavikainen, Tero Mustelin, Robin Pajunen, 

Marko Savolainen, Ellinoora Silokangas, Tomi-Pekka Takalo, Einari Vaaras 

  

Tasoluokittain ja dan-arvoittain vyöarvojen suoritukset jakautuivat seuraavasti 

 

Valitettavasti aktiivisten edustusurheilijoiden osuus (A- ja B-tasoluokat) vyöarvon korottajissa pysyi 

edelleen suhteellisen pienenä. 

Graduoijakoulutuksissa osallistujia oli ennätyspaljon, 74 kappaletta: 

Koulutus Kesto Paikka  Kouluttaja 1 Kouluttaja 2 Osallistujamäärä 

Graduoijakoulutus  10.4.2022 Vantaa Mika Haapalainen Juho Nikkola 20 

  24.9.2022 Rovaniem
i 

Mika Haapalainen Juho Nikkola 16 
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  10.12.202
2 

Turku Mika Haapalainen Peter Sandell 21 

Jatkokurssi 14.5.2022 Jyväskylä Jaakko Saari, Peter Mickelsson,  
Mika Haapalainen 

17 

        Yhteensä 74 

 

 

4.6. SOVELLETUN JUDON TOIMINTA 

 

Soveltavia judokoita on nykyisin melkein joka seurassa. Suurin osa heistä on integroituna seuran 

normaaleihin ikäryhmänsä mukaisiin harjoituksiin. Kolmessatoista seurassa on säännöllisesti kilpailevia 

sovelletun judon judokoita. 

Korona-pandemian takia perumaan perinteisen Pajulahti Games-tapahtuman tammikuussa. Seurat 

pääsivät aloittamaan pikkuhiljaa normaalit lajiharjoitukset, monella tähtäimenään vuoden 2023 SM-

kilpailut. 

Keväällä Judoliitto siirsi Kilpailu- ja sääntövaliokunnan aloitteesta 2023 Sovelletun judon SM-kilpailut 

syksyyn. Vuoden kotimaisen pääkilpailun sijoittuminen syksylle on sovelletun judon 

valmennustoiminnan ja kilpailuihin valmistautumisen kannalta erittäin haastava. Lähivuosien osalta 

pyritään löytämään ratkaisu, jolla sovelletun judon SM-kilpailut voisivat sijoittua keväälle. 

Special Olympics –lajivalmentajina ja samalla päävalmentajina toimivat 2022 Tuula Holtti ja Jukka 

Koistinen. Anu Stör valittiin Tuula Holtin lisäksi Berliinin Special Olympics-kesämaailmankisojen 

lajivalmentajaksi, Jukka Koistisen ollessa estynyt. Anu Stör toimii myös Paralympiakomitean Special 

Olympics-johtoryhmän jäsenenä. 

Special Olympics-kesämaailmankisoihin Berliiniin valittiin seuraavat judokat: Markus Vainio (Raision 

Ryhti), Jusa Jokiniemi (Judoseura Sakura ry), Alina Skög (Shirokawa, Porvoo), Sanna-Maarit Tapaninen 

(Lahden Judoseura) ja Petra Kujansuu (Porin Fudoshin). 

Sovelletun judon judoka Joona Näkki (Orimattilan Judoseura) valittiin tuomariksi Berliinin Special 

Olympics-kesämaailmankisoihin. Joona Näkki on näin ollen ensimmäinen sovelletun judon judoka, joka 

tuomaroi Special Olympics -kesämaailmankisoissa. Ko. valinta osoittaa, että Suomen sovelletun judon 

tekemää työtä arvostetaan maailmalla. 

Judoseuroja on osallistunut myös Paralympiakomitean Avoin seura -hankkeeseen. 

Sovelletun judon päätapahtumat ja osallistujamäärät v. 2022: 
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4.7. KATATOIMINTA 

 

Katakomission puheenjohtajana toimi Jorma Paasi ja jäseninä Staffan Lindgren, Samu Laitinen, Hannu 

Mustonen ja Pia Palosvirta. Työryhmä kokoontui vuoden aikana etana kaksi kertaa ja käsitteli sen lisäksi 

asioita sähköpostitse. 

 
 

Katatapahtumat vuonna 2022 

Katatoiminta kärsi siitä, että joillakin paikkakunnilla oli vuoden alkukuukausina saleja kiinni. Joitakin 

tilaisuuksia päästiin silti jo järjestämään. Kaksi perinteistä kilpailua (Hollola ja Hontai Taikai) kuitenkin 

peruuntuivat. Samoin peruuntuivat alkuvuoden perinteiset kansainväliset katatapahtumat, kuten 

Pordenone ja Belgian kilpailu 

 

Koulutukset 

Tampereella järjestettiin 20.3. Nage-no-katan ja Kodokan goshin-jutsun koulutukset. Vantaan Jukaran 

alueleirin 19.11. yhteydessä pidettiin Nage-no-kata-koulutus. 

Hannu Mustonen osallistui EM-kisojen ja MM-kisojen yhteydessä pidettyihin tuomari -koulutuksiin.  
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Kilpailut Suomessa 

• Maaliskuussa 19.3. järjestettiin Tampereella kansallinen kata-kilpailu, johon osallistui 11 paria 

• Katan SM-kilpailut järjestettiin Järjenpäässä 21.5. ja siihen osallistui 17 paria. Tuomareina 

toimivat Mustonen, Lindgren, Tuominen, Laitinen, Paasi, Saarelainen, Ryyppö, Mononen ja 

Oinas. 

• Nordic Judo Kata Open Tournament 27.8., 24 paria. Moni ulkomainen pari perui koronan 

takia tulonsa, mutta mukana oli kilpailijoita Ruotsista, Ranskasta ja Tsekistä. Tuomareina 

Lindgren, Mustonen, Glaser (SUI), Dahlkvist (SWE), Mickelsson ja Laitinen 

Kilpailut ulkomailla 

• Katan EM-kilpailut, Rijeka Kroatia 14.–15.5. 

o Marko Ryyppo ja Juha Alaluukas saavuttivat kaikkien aikojen parhaan katakilpailujen 

suomalaistuloksen voittamalla Kime-no-katassa hopeaa. Kati Pitkanen ja Heli 

Vartiainen osallistuivat Katame-no-kataan. 

• Katan MM-kilpailut 11.9., Krakowa, Puola Koronakaranteenista johtuen ei kilpailijoita 

Suomesta. 

• Hannu Mustonen toimi EM- ja MM-kilpailussa tuomarina 

• Saksan avoimet mestaruuskilpailut: Kati Pitkanen ja Heli Vartiainen sekä Johanna Rautkuru ja 

Otso Koski Katame-no-kata 

 

Muu kata-toiminta 

Kataklinikkatapaamisia oli vuoden aikana kaksi kertaa. Nage-no-kata Hollolassa 5.3. ja Kime-no-kata-

seminaari, NJKOT:n yhteydessä Hontain salilla 28.8. 

Klinikoilla katan harrastajilla on mahdollisuus esittää omaa kataansa ja saada siihen välitöntä 

palautetta. Osallistujia oli yhteensä noin 40. Lisäksi Katakomissio osallistui kolmen päivän ajan nage-

no-katan ja katame-nokatan valokuvauksiin tulevaa kirjaa varten. 

 

5. Hallintovaliokunnan alainen toiminta 
Hallintovaliokunnan kokoonpano: Tero Rönkkö pj, Esa Niemi, Teija Meling. 

Kilpailu- ja sääntövaliokunta: Petri Hakkarainen (pj) Tero Rönkkö, Tuomas Narva, Samuli 

Kipronen, Tero Partanen (Judokilpailu-asiat), Maarit Kallio, Samurai Cupin pistelaskennasta vuoden 

aikana ja virallisena valvojana toimii Tero Partanen. 

Viestintä ja markkinointi: Taina Saha (pj), Peter Mickelsson, Otso Koski, Anu Stör, Esa Korkia-

aho, Tero Rönkkö, Esa Niemi 

Judolehden toimitusneuvosto: Taina Saha (pj), Tero Rönkkö, Esa Korkia-aho 

Talousvaliokunta: Tuija Ihanamäki (pj), Tero Rönkkö, Esa Niemi 

Tuomarikomissio: Harri Pelkonen (pj), Veli-Matti Karinkanta, Timo Lehtonen, Samuli Kipronen, 

Juha Alaluukas, Otso Koski 

Kansainvälisten asioiden työryhmä: Miikka Neuvonen (pj), Tapio Mäki, Veli-Matti Karinkanta, 

Tero Partanen, Esa Niemi 
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Aluetoiminta-valiokunta: Pentti Vauhkonen (pj), Anne-Mari Paavilainen, Jari Kuokka, Mikko 

Välimäki, Tommi Harsunen, Tuomas Narva, Tuomas Rantanen 

Yhteiskuntasuhteet-valiokunta: Joonas Könttä (pj), Miikka Neuvonen, Harri Syväsalmi, Risto 

Nieminen, Arto Ahola, Esa Niemi 

IT-komissio: Jari Kuokka (pj), Hannu Jokinen, Tero Partanen, Matti Lattu 

Eettinen valiokunta: Anu Stör (pj), Marita Kokkonen, Antti Kolehmainen, Tarja Krum 

Kamppailulajiliittojen yhteinen kurinpitovaliokunta: Syyskokouksen valitsemat Judoliiton 

edustajat Peter Sandell ja Pihla Matikainen kaudelle 2021-2022. 

 

5.1. ALUEVALIOKUNTA TOIMINTA 

 

Aluevaliokunnan toisena toimintavuotena on saatu juurrutettua toimintaa alueille. Vuonna 2021 

koronarajoitukset estivät vielä täysimittaisen aluetoiminnan edistämisen, mutta vuonna 2022 

rajoitusten poistuttua on pääosin koko Suomen alueella pystytty järjestämään erilaisia yhteisiä 

tapahtumia. Aluetoiminnan puitteissa on järjestetty tehostamispäiviä, leirejä, koulutuspäiviä ja kilpailuja. 

Joillakin alueilla ovat seurat ottaneet vastuuta laajastikin yhteisen asiaan, ja tehneet merkittävää 

yhteistyötä eri tapahtumien järjestämiseksi. 

Aluepäällikköjen kokemuksen mukaan, alueiden tämänhetkinen yhteistyön taso olisi jäänyt 

saavuttamatta ilman aluetoiminnan uudelleen käynnistämistä. Seurojen välille on syntynyt aitoa 

keskusteluyhteyttä ja yhteistyöllä on saavutettu sekä seurojen, että aluetoiminnan kehittymistä. 

Alueleireille on osallistunut runsaasti judokoita eri seuroista ja koulutustoimintaa on saatu vietyä 

eteenpäin. 

Aluetoimintaa heikentävää on ollut se, ettei aluepäälliköille makseta Suomen Judoliiton puolesta 

matkakorvauksia. On kohtuutonta, että seurat tai aluepäälliköt maksavat aluetoimintaan liittyvät 

matkakustannukset itse. Polttoaineen kallistuttua merkittävästi, on aluepäälliköiden pitänyt miettiä sitä, 

paljonko haluaa ajella alueella omakustanteisesti. Aluepäällikön osallistumista alueen tapahtumiin 

pidetään tärkeänä aluetoiminnan imagon vuoksi. 

Aluevaliokunta on kokoustanut erilaisten tapahtumien yhteydessä. Lisäksi käytössä on aluevaliokunnan 

WhatsApp-ryhmä, jossa hoidetaan päivittäiseen toimintaan liittyviä asioita, sekä jaetaan kokemuksia 

onnistuneista ratkaisuista aluetoiminnassa. Alueet hoitavat sisäisen yhteydenpitonsa pääosin 

WhatsApp-ryhmissä. Lisäksi on ollut tapaamisia tapahtumien yhteydessä, sekä etäpalavereita. 

Aluevaliokunnassa on tapahtunut muutoksia. On saatu lisää aluepäälliköitä ja aluevaliokunnan 

puheenjohtaja luopui tehtävästään vuoden 2022 lopussa. Uusi puheenjohtaja löytyi aluevaliokunnan 

sisältä. 
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5.2. TUOMARIKOMISSION TOIMINTA 

 

Tuomarikomission kokoonpano vuonna 2022 oli: 

Puheenjohtaja Harri Pelkonen, varapuheenjohtaja Samuli Kipronen (koulutus, kansainväliset asiat 2) ja 

jäsenet Timo Lehtonen (sihteeri, koulutus), Otso Koski (koulutus), Veli-Matti Karinkanta 

(kansainvälisen asiat 1) ja Juha Alaluukas (tiedotus). 

Tuomarikomissiolla oli vuoden aikana viisi (5) kokousta, jotka kaikki toteutettiin etäyhteydellä. 

 

 Tiedotus ja materiaalit 

Judoliiton nettisivujen Tuomarit-osiossa julkaistiin tuomariraportteja sekä tiedotteita, kuten 

tuomarikomission kokousten pöytäkirjat. 

Facebookissa oleva Tuomio-palsta oli käytössä myös vuonna 2022 ja keskustelu oli ajoittain vilkasta. 

Siellä julkaistiin ja kommentoitiin vuoden aikana tallentuneita kisavideoita eri kilpailuista sekä jaettiin 

Judoliiton nettisivuilla julkaistuja tuomareita koskevia julkaisuja. Palstalla oli vuoden lopussa 469 jäsentä. 

Vuoden aikan ryhmästä on poistunut kuusi (6) jäsentä. 

Judoliiton nettisivuilla olevia sähköisiä matkatuki- ja lisenssikorotushakemuksia käytettiin. 

 

 Tuomarilisenssien määrä 

Vuonna 2022 ei ollut käytössä tuomarirekisteriä, joten tuomarimäärästä ei ole tilastoitua tietoa.   

Peruskursseja järjestettiin ympäri Suomea, yhteensä kolme (3) kurssia (Oulu, Pori, Vantaa) sekä yksi 

sääntökoulutus edustusvalmennettaville Pajulahdessa. Lisenssinuusimiskoulutuksia pidettiin syksyllä 

lähes joka kilpailun yhteydessä ja niihin ilmoittauduttiin SuomiSportin kautta. Uusien tuomarien 

koulutusta haittasi koronapandemia, joka esti näyttökisojen järjestämisen. 

Neljä tuomaria suoritti kansallisen A-lisenssin. Yksi tuomari kävi antamassa näyttöjä kv-B lisenssiä 

varten kahdessa kilpailussa ulkomailla. 

 

Kansainvälinen toiminta 

Suomalaiset tuomarit edustivat tuomariosaamista MM-, EM-, Grand Slam, Euroopan Open, Euroopan 

Cup ja pohjoismaisella tasolla. 

Tuomareita osallistui seuraaviin kv kilpailuihin (suluissa osallistujien määrä): 

17. - 19.02.2022, Tel Avivin Grand Slamista (1) 

26. - 27.02.2022, Varsova Open (1 tuomari) 

09. - 10.04.2022, Lignano Junior European Cup, Italia (1) 

23. - 24.04.2022, IBSA World Grand Prix kilpailusta Turkin Antalya (1) 

23. - 24.04.2022, Pohjoismaiden mestaruuskilpailut, Reykjavik (2) 

29.04. - 01.05.2022, EM-kisoista Sofiasta Bulgariasta 
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26. - 27.05.2022 Budo Nord Cupiin, Lundissa (2) 

16. - 17.07.2022 Senior European Cup 2022, Winterthur (2) 

24. - 28.08.2022 Kadettien MM-kilpailut, Bosnia-Herzegovina, (1) 

03. - 04.09.2022 Oberwart European Open, (1) 

10. - 11.09.2022 Riccione European Open, (1)  

06. - 13.10.2022 Aikuisten MM-kilpailut,Uzbekistan, (1) 

22. - 23.10.2022, Latvia Open, Riika, (2) 

05. - 07.11.2022 Baku Grand Slam, (1) 

12.11.2022 Joukkue EM, Mulhouse Ranska, (1) 

20. - 22.12.2022 Israel Masters, (1)  

Suomalaistuomari osallistui Portugalissa 26.-27.3.2022 pidettyyn EJU:n tuomariseminaariin. 

 

 Tuomarikoordinaattorit ja -kouluttajat 

Kilpailumääräysten mukaisesti tuomarit kilpailuihin hankkii kilpailujen järjestäjät. Kilpailun järjestäjän 

toimintaa tuomarien hankkimisessa valvoo ja ohjaa tuomarikoordinaattori. Tuomarikoordi-

naattoreiden tehtäviin kuuluu kilpailun vastaavan tuomarin nimeäminen sekä tuomariryhmien 

jakaminen. Tuomarikoordinaattori toimii kilpailun järjestäjän apuna tuomareiden hankinnassa. 

Tuomarikoordinaattoreiden palveluita ei ole käytetty vuoden 2022 aikana  

  

Tuomarikouluttajien tehtävänä on pitää judotuomareiden perus- ja jatkokoulutuksia seurojen, 

tuomarikomission tai muiden tahojen pyynnöstä.  

  

Tuomarikoordinaattoreina vuonna 2022 toimivat: 

Pohjois-Suomi: Jani Suokanerva (Rovaniemi) 

Keski-Suomi: Samuli Kipronen (Jyväskylä) ja Jouni Pohjola (Jyväskylä) 

Etelä-Suomi: Veli-Matti Karinkanta (Lempäälä) ja Jouni Kähärä (Lahti) 

Pääkaupunkiseutu: Timo Lehtonen (Helsinki) ja Markku Ilvonen (Vantaa) 

 

Tuomarikouluttajina vuonna 2022 toimivat: 

Pohjois-Suomi: Harri Pelkonen, Henri Mylly, Jani Suokanerva 

Itä-Suomi: Kari Neuvonen, Juha Vuorela 

Länsi-Suomi: Jukka Peltomäki 

Keski-Suomi: Samuli Kipronen 

Etelä-Suomi: Veli-Matti Karinkanta, Jouni Kähärä, Janne Nyman 
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Varsinais-Suomi: Kaj-Peter Pesonen, Jani Tuomaala, 

Pääkaupunkiseutu: Timo Lehtonen, Maarit Kallio, Markku Ilvonen 

Erityisjudon tuomaritoiminnan vastaavana toimi Jouni Kähärä. 

IBSA:n eli näkövammaisten judotuomaroinnista vastaavaa ei nimetty vuonna 2022. 

 Koulutustilaisuudet: 

Peruskurssi 8. - 9.1. Oulussa, 13 osallistujaa 

Sääntökoulutus EV ryhmälle tammikuussa 2022, Pajulahti, 40 osallistuja 

Peruskurssi 13. - 15.5.2022, Vantaa,  14 osallistujaa (kaksi uutta tuomaria) 

Peruskurssi 21. - 22.8.2022, Pori, 11 osallistujaa (yksi uusi tuomari) 

Tulisko A 21. - 22.1.2022, Lempäälässä, 5 osallistujaa 

 Tuomarikoordinaattoreina vuonna 2021 toimivat: 

Pohjois-Suomi: Jani Suokanerva (Rovaniemi) 

Keski-Suomi: Samuli Kipronen (Jyväskylä) ja Jouni Pohjola (Jyväskylä) 

Etelä-Suomi: Veli-Matti Karinkanta (Lempäälä) ja Jouni Kähärä (Lahti) 

Pääkaupunkiseutu: Timo Lehtonen (Helsinki) ja Markku Ilvonen (Vantaa) 

 Tuomarikouluttajina vuonna 2021 toimivat: 

Pohjois-Suomi: Harri Pelkonen, Henri Mylly, Jani Suokanerva 

Itä-Suomi: Kari Neuvonen, Juha Vuorela 

Länsi-Suomi: Jukka Peltomäki 

Keski-Suomi: Samuli Kipronen 

Etelä-Suomi: Veli-Matti Karinkanta, Jouni Kähärä, Janne Nyman 

Varsinais-Suomi: Kaj-Peter Pesonen, Jani Tuomaala, 

Pääkaupunkiseutu: Timo Lehtonen, Maarit Kallio, Markku Ilvonen 

IBSA:n eli näkövammaisten judotuomaroinnista vastaavaa ei nimetty vuonna 2021. 

 Koulutustilaisuudet: 

6.–7.11. Tampereella 

27.–28.11. Lahdessa 

  

Nimeämiset 

Vuoden tuomariksi valittiin Markku Ilvonen. Markku on toiminut pitkään pääkaupunkiseudulla 

tuomarina ja kouluttajana. 
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5.3. VIESTINTÄ 

 

Judoliitto toteutti vuoden 2022 viestintä- ja markkinointityötään aktiivisesti pääosin vapaaehtoisvoimin 

ja yhteistyössä Judoliiton henkilöstön kanssa. Vuoden 2022 alussa otettiin käyttöön judo.fi -sivustolle 

integroidut kalenteritoiminnot (juuduu- ympäristö). Judolehti jäädytettiin uudistustoimintoja varten 

kesällä 2022, jolloin vanhanmallinen sivusto poistui käytöstä ja IT-komissio aloitti uuden Judolehden 

koodaamiseen. Vuoden 2022 loppuun mennessä sivusto valmistui ja odottaa käyttöönottoa vuoden 

2023 aikana. 

Viestintä- ja markkinointivaliokunnan kokoonpano vuonna 2022 

Taina Saha pj, joka vastasi viestinnän johtamisesta ja koordinoinnista sekä tapahtumauutisten 

päivittämisestä yhdessä muiden vapaaehtoisten kanssa. Muut valiokunnan jäsenet olivat Otso Koski, 

Esa Korkia-aho, Anu Stör, Peter Mickelsson, Tero Rönkkö. Valiokunta kokoontui vuoden aikana 

useamman kerran etäyhteyksin ja kerran live-tapaamisessa. Valiokunnan jäsenillä oli omat 

painopistealueensa Judoliiton viestinnän kehittämisessä.  

Uutisartikkeleita kirjoittivat niin judoseurojen aktiivit kuin Judoliiton oto -valmentajat sekä henkilöstö 

eri tapahtumista. Sosiaalisen median (Instagram ja Facebook) varten perustettiin oma some-tiiminsä, 

johon kuuluivat Jade Seikkula, Jasmine Aho, Katri Kakko ja loppuvuodesta myös Valtteri Olin. 

Vakiotiedottajana etenkin kansainvälisissä kilpailuissa toimi myös Tommi Valtonen. Judoliiton 

kumppanivalokuvaajien määrä ja vapaaehtoisten sisällöntuottajien määrä kasvoi edellisestä vuodesta. 

Verkkosivusto ja sosiaalisen median kanavat 

Judo.fi -sivusto on vakiintunut laajan yleisön tietoisuuteen ja sivuston hakukoneoptimoinnilla ja 

aktiivisella julkaisutyöllä saavutettavuus on parantunut. Verkkosivuston kävijätietoja seurataan 

säännöllisesti ja näistä mobiilikäyttäjiä on yli 70% sivuston vierailijoista. Vuonna 2022 judo.fi -sivustolla 

oli yhteensä 51 510 eri kävijää ja lähes 200 000 käyntiä. Kasvua edelliseen vuoteen oli lähes 20 000 

kävijää. Eniten sivulle tultiin Google:n hakutoimintojen kautta ja toiseksi eniten suoraan judo.fi -domain 

kirjoittaen. Sosiaalinen media tuki sivuston näkyvyyttä, mutta koska maksettua mainontaa ei tehty 

vuonna 2022 ollenkaan, niin sosiaalisen median kanavat eivät olleet ensisijaisia reittejä verkkosivustolle.  

Viestintää ja markkinointia toteutettiin ulkoisesti IG- ja FB-sivustoilla, joissa jaettiin judo.fi -uutisia, 

mutta kerrottiin etenkin leiri- ja kilpailukuulumisia. Lisäksi judon SM-kilpailujen yhteydessä avattiin 

Youtube Judoliitto -kanava, josta löytää Suomen judon videoita. Videot ovatkin dynaamisen lajin 

esittelyyn toimivia välineitä. Judoliitto tuotti kumppaneiden kanssa useampia, eritasoisia judovideoita 

FitJudon, lasten judon ja ihan loppuvuodesta kilpajudon esittelyä varten. Videot ovat vapaasti 

jäsenseurojen hyödynnettävissä samoin kuin SM-tapahtuman yhteydessä tuotetut aineistot jaettavissa 

(näiden kustannuksista vastasi Ideapark Lempäälä).   

Systemaattinen viestinnän toteuttaminen tuotti tulosta 

Vuonna 2022 toimittiin viestinnän linjan mukaan ja päähuomio Judoliiton viestinnässä oli tuoda esille 

huippujudon saavutuksia, monipuolista seuratoimintaa ja tukea mm. kumppanuuksien kehittymistä 

järjestötasolla. Tapahtumaviestintä oli vilkasta koronapandemian jälkeisten kotimaan ja kansainvälisten 

kilpailujen toteutuessa. Etenkin kansainvälisistä kilpailuista ja arvokilpailuista tiedotettiin aktiivisesti 

mediaa, mikä näkyi merkittävänä parannuksena lajin näkyvyydessä valtakunnallisessa ja alueellisessa 

mediassa. Judon SM-kilpailut ja urheilijoiden kansainväliset kilpailutulokset ja tulosseuranta noteerattiin 

niin YLE:n kuin STT:n toimesta ja kärkijudokoita saatiin nähdä Urheiluruudussa useampia kertoja. 

Teksti-TV:ssä noteerattiin urheilijoiden menestystä arvoturnauksissa, kuten MM-kilpailuissa ja Grand 

Slameissa. Olympiakarsinnan alkaminen näkyi kiinnostuksena judoa kohtaan ja toimintaperiaate 
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tiedottaa mediaa ennen, aikana ja jälkeen tapahtuman päivystysvuoroin, urheilijoiden ja valmentajien 

haastatteluin ja oikea-aikaisesti palveli myös urheilutoimituksia kautta maan. Urheilutoimittajien 

ehdokkaana vuoden urheilijaksi oli Martti Puumalainen ja vuoden nuoreksi urheilijaksi Pihla Salonen. 

Judoliitto osallistui monilajiselle SM-viikolle Salossa ja yhteistyötä toteutettiin paikallisen seuran ja 

Turun Judoseuran kanssa. Yhteistyötä viestinnässä toteutettiin Urhean kanssa tiedotettaessa 

huipputiimistä sekä judoseurojen kanssa tapahtumien yhteydessä.  

Ideapark merkittäväksi Judoliiton yhteistyökumppaniksi 

Judoliitto ja Ideapark Lempäälä allekirjoittivat merkittävän 3-vuotisen kumppanuussopimuksen judon 

SM-kilpailujen toteuttamisesta Ideaparkissa vuosina 2023-2025. Tämä tarkoittaa käytännössä sitä, että 

Ideapark Lempäälä tukee SM-tapahtumia noin 50 tuhannella eurolla vuosittain. Järjestävä judoseura voi 

käyttää tapahtumaa varainhankinnassaan ja Judoliitto organisoi yhteistyössä Ideaparkin kanssa 

tapahtuman viestintää ja markkinointia yhdessä ammattilaisten kanssa. Lue uutinen ja katso tapahtuma-

aineistot täältä: 

https://judo.fi/2022/05/kiitos-sm-tapahtuman-jarjestajille-aamulehden-artikkeli-ja-video-seka-linkit-

valokuviin/ 

Järjestöviestinnän haasteita 2022 

Verkkosivujen sisältöpäivitys ns. staattisilla sivuilla on kunkin valiokunnan ja komission vastuulla. 

Judoliiton kilpailukalenterin päivittämisvastuu siirtyi pääosin Tero Partaselle keväällä 2022. Judo.fi -

sivuston uutisartikkeleilla oli useampia kirjoittajia ja tekstinkäsittelijöitä/toimittajia. Judoliiton viestinnän 

haasteena oli tapahtumien runsaus ja vastuunjako, jossa päivittäisviestintä ja tapahtumatiedottaminen 

oli pääosin viestintä- ja markkinointivaliokunnan puheenjohtajan vastuulla. Järjestöpäällikkö aloitti 

tehtävässään elokuussa ja syksyn aikana hänet perehdytettiin Judoliiton viestintään, jonka vastuulle 

viestinnän ja markkinoinnin koordinoiminen siirtyi vuoden 2022 lopussa, kun Taina Saha ilmoitti 

jättävänsä vapaaehtoistehtävänsä valiokunnassa. Judoliiton viestinnän haasteina oli vuonna 2022 

resurssit, sillä viestintään ja markkinointiin saatiin lisäbudjetti vasta syksylle 2022. Tällä toteutettiin 

ammattilaisvoimin kaksi kilpajudoa esittelevää videota sekä ammattikuvaajan ottamat valokuvat 

Urheassa. Judoliiton viestintää ja markkinointia toteuttavat henkilöt eivät saaneet työstään korvausta, 

vaan tekivät työtä vapaaehtoispohjalta, jolloin viestintätyöhön oli vaikeaa löytää etenkin viikonloppuisin 

sisällöntuottajia. Runsaat, eri ikäluokkien tapahtumat aiheuttivat sen, että seurojen aktivointiin ei ollut 

resursseja, vaan painopiste siirtyi yhä enemmän Judoliiton järjestämien tapahtumien viestintään ja 

tiedottamiseen.  

Yhteenveto vuodesta 2022 

Alkuvuosi 2022 toteutettiin Judoliiton viestintää ja markkinointia ilman minkäänlaista budjettia ja 

loppuvuodesta 2022 saatiin järjestöviestintään ja markkinointiin yhteensä noin 3 500 euroa. Tällä 

hankittiin Judoliitolle sisältöä, jota voidaan käyttää markkinoinnissa ja viestinnässä niin järjestössä, 

judoseuroissa kuin kumppaneiden toimesta. Tämä panos tulee näkymään pääosin vasta vuoden 2023 

aikana. Judoliiton tiukan taloustilanteen vuoksi vapaaehtoisten panos oli korvaamattoman arvokasta, 

jonka avulla ja saatiin nostettua verkkosivuston kävijämäärää ja ylipäätään kiinnostusta judoon urheilu- 

ja liikuntalajina. Tulevaisuuden haasteena onkin, miten tuo vapaaehtoisten joukko saadaan pysymään 

mukana, miten viestintää ja markkinointia koordinoidaan ja pidetään yllä aktiivista vuoropuhelua median 

ja kumppaneiden kanssa. Vuoden 2022 aikana toteutettu viestintälinja antoi pohjan, jonka varaan 

voidaan tulevina vuosina myös viestintää ja markkinointia rakentaa. 
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5.4. KANSAINVÄLINEN TOIMINTA 

Puheenjohtaja Esa Niemi osallistui kesäkuussa Wienissä järjestettyyn Euroopan Judoliiton ylimääräiseen 

kokoukseen. Esa Niemi ja Juha Vuorela osallistuivat joulukuussa Ljubjanassa järjestettyyn Euroopan 

Judoliiton koulutus-, markkinointi- ja hallintotyöpajoihin sekä järjestäytymiskokoukseen. Esa Niemi 

jatkoi toimintaansa Kansainvälisen Judoliiton Judo for Peace komission jäsenenä ja Euroopan Judoliiton 

kurinpitovaliokunnan jäsenenä. Tapio Mäki jatkoi Euroopan Judoliiton urheilukomission jäsenenä. Tero 

Partanen jatkoi Euroopan Judoliiton turnausten tietotekniikasta vastaavan computer teamin jäsenenä. 

Rauno Elokiuru jatkoi Kansainvälisen Judoliiton (IJF) lääketieteellisen komission jäseneksi. 

 

5.5. KANSAINVÄLISET KILPAILUT SUOMESSA 

Kansainvälisiä kilpailuja jäejestettiin toimintavuoden aikana useampia. European Para Youth Games 

(EPYG) järjestettiin Pajulahdessa 1.7.2022, Katan PM-kilpailut Järvenpäässä 27.8.2022, Finnish Judo 

Open 5. - 6.11.2022 Turussa ja Baltic Sea Championships Orimattilassa 3. - 4.12.2022, joka teki 

uuden osallistujaennätyksen 450 ottelijaa kolmestatoista maasta. 

5.6. ANTIDOPINGTOIMINTA 

SUEKn ”Kielletyt lääkeaineet ja menetelmät urheilussa” -opas julkaistaan SUEKn verkkosivuilla. Liiton 

henkilöstön työsopimuksissa samoin kuin valmennusryhmien urheilijasopimuksissa on 

antidopingpykälä. Sopimuksen allekirjoittamisella sitoutuu noudattamaan Suomen 

antidopingsäännöstöä. Urheilijasopimuksen piiriin kuuluvat urheilijat velvoitetaan suorittamaan SUEKn 

Puhtaasti Paras -verkkokoulutuksen. Olympiakomitean tukea saavat urheilijat ovat mukana SUEKn 

olinpaikkatietojärjestelmässä. Judoliiton huippuvalmennustoiminnan vuosisuunnitelma on toimitettu 

SUEKille.  

Antidopingasiat on liitetty osaksi Judoliiton ohjaaja- ja valmentajakoulutuksia ja niiden 

koulutusmateriaaleja. 

5.7. YHDENVERTAISUUSTYÖ  

 

Yhdenvertaisuuden periaatteen mukaisesti kaikki ihmiset ovat samanarvoisia riippumatta heidän 

sukupuolestaan, iästään, etnisestä tai kansallisesta alkuperästään, kansalaisuudestaan, kielestään, 

uskonnostaan ja vakaumuksestaan, mielipiteestään, vammastaan, terveydentilastaan, seksuaalisesta 

suuntautumisestaan tai muusta henkilöön liittyvästä syystä. 

Olympiakomitean jäsenenä Suomen Judoliiton seuratyön lähtökohta on kaikkien tasa- arvoinen ja 

yhdenvertainen mahdollisuus liikuntaan ja urheiluun. Myös liikuntalaki velvoittaa urheilujärjestöjä 

toimimaan yhdenvertaisesti ja tasa-arvoisesti. 

Yhdenvertainen kohtelu on lähtökohtana urheiluyhteisön yhteisissä Reilun Pelin eettisissä periaatteissa. 

Reilun Pelin periaatteista ensimmäinen ”Jokaisen tasavertainen mahdollisuus liikuntaan ja urheiluun” 

liittyy yhdenvertaisuuteen ja kertoo myös keinoja käytännön toteutukseen. 

Judoliitto on mukana kamppailulajien yhdenvertaisuussuunnitelmassa yhdessä Aikidoliiton, Karateliiton, 

Miekkailu- ja 5-otteluliiton, Nyrkkeilyliiton, Painiliiton, Painonnostoliiton ja Taekwondoliiton kanssa. 

Edellä mainitut kamppailulajiliitot ovat sitoutuneet edistämään yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa sekä 

ehkäisemään syrjintää kaikessa toiminnassaan. 
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Judoliitto tekee kiinteästi yhteistyötä muiden kamppailulajien kanssa rohkaisten heitä ottamaan mukaan 

parakamppailijoita. Judoliitto on mukana muiden kamppailulajiliittojen kanssa järjestämässä yhteistä 

parakamppailijoiden ohjaajakoulutusta. 

  

Judoliiton tavoitteena on kattavan, matalan kynnyksen liikunnan tarjoaminen yhteisöllisesti kaikille ikä- 

ja ihmisryhmille vastuullisesti ja laadukkaasti. Saavutettavuus ja esteettömyys toteutuu judossa, sillä 

lajina judo soveltuu kaikenlaisille harrastajille lapsista seniori-ikäisiin. 

Useissa Judoliiton jäsenseuroissa tarjotaan tai on mahdollisuus tarjota toimintaa kaikille tukea 

tarvitseville judokoille. 

Kansallinen parajudon ohjaajakoulutus ja aktiivinen kansainvälinen yhteistyö mahdollistavat 

toimintarajoitteisten ja erityistä tukea tarvitsevien harrastamisen ja kilpailemisen niin kotimaassa kuin 

ulkomailla arvokisoja myöten. 

Judo on moniin liikuntalajeihin verrattuna edullinen harrastus. Lisäksi paikallinen yhteistyö 

sosiaalitoimen ja judoseurojen välillä mahdollistaa vähävaraisten lasten harrastamisen. 

Kansallinen vaikuttamistyö, esim. lausunnot ja kannanotot ovat osa yhdenvertaisuuden, tasa-arvon, 

moninaisuuden ja saavutettavuuden edistämistyötä liikunnan ja urheilun kentällä. 

Viestinnän ja yhteiskunnallisen vaikuttamisen keinoin edistämme liikunnallista elämäntapaa ja 

liikkumisen mahdollisuuksia koko väestön tasolla. Moninaisuuden näkyminen julkaisuissa ja 

mainonnassa auttaa tavoittamaan hyvinkin erilaiset kohderyhmät ja siten potentiaaliset harrastajat.  

Huippu-urheilumme, kilpajudon, lähtökohtana yhdenvertaisuuden näkökulmasta on se, että kaikilla 

judokoilla on yhdenvertainen mahdollisuus tavoitella menestystä riippumatta sukupuolesta, etnisestä 

taustasta, uskonnosta tai muusta henkilöön liittyvästä taustasta.  

Judoliitto on aktiivisesti yhteistyössä paitsi Olympiakomitean myös Paralympiakomitean kanssa ja siten 

parajudo on osa toimintaamme. Puhuttaessa kilpajudosta viittaamme siis sekä vammattomien judoon 

että parajudoon (aiemmin sovellettuun judoon).  

  

Suomen Judoliiton yhdenvertaisuus- ja tasa-arvotyön yhtenä tavoitteena on varmistaa, että liikunnan ja 

urheilun kentällä jokainen on turvassa kiusaamiselta, häirinnältä ja muulta epäasialliselta käytökseltä. 

Tavoitteena on taata turvallinen ja kannustava toimintaympäristö, jossa jokainen kokee olevansa 

arvostettu.  

Judoliitto kannustaa jäsenseurojaan mukaan Tähtiseura-ohjelmaan, joka on Olympiakomitean, 

lajiliittojen ja aluejärjestöjen yhteinen laatuohjelma. Tähtiseuratoiminta tukee suomalaisen urheilun 

keskeistä vahvuutta - seuratoimintaa. 

Turvallisen toimintaympäristön varmistamiseksi Suomen Judoliiton Tasa-arvo- ja eettinen valiokunta, 

EeVa, on työstänyt yhteistyössä Väestöliiton ja Paralympiakomitean kanssa epäasiallisen käytöksen ja 

häirinnän ennaltaehkäisemiseksi yhteisen toimintaohjeen kaikille judoseuroille.  

Toimintaohje sisältää Et ole yksin- selkokielisen materiaalin lisäksi kolmen verkkokurssin 

koulutuskokonaisuuden, johon kuuluu seuraavat verkkokurssit: Et ole yksin -verkkokurssi, Vastuullisen 

valmentajan -verkkokurssi ja Nuori mieli urheilussa -verkkokurssi. 
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EeVan toiminnan ensisijaisena tavoitteena on ehkäistä jo ennalta epäasiallista toimintaa judoyhteisössä. 

Tähän tavoitteeseen EeVa pyrkii toimimalla vahvassa yhteistyössä judoseurojen kanssa; EeVa on 

olemassa nimenomaan judoseuroja varten. 

Yhdenvertaisuustyön toteuttamiseksi EeVa tarjoaa asiantuntijakontakteja ja erityisosaamista ja haluaa 

olla tiiviissä yhteistyössä Judoliiton muiden valiokuntien kanssa, jotta yhdessä voimme kehittää 

entistäkin parempaa, tasa-arvoisempaa, yhdenvertaisempaa ja vastuullisempaa judoyhteisöä. 

Epäasiallisen käytöksen ehkäisemisessä ja tapauksiin puuttumisessa Judoliitto ja EeVa tekevät tiivistä 

yhteistyötä eri tahojen, kuten SUEKin ja Väestöliiton kanssa. Muita EeVan yhteistyötahoja ovat 

mm.aiemmin mainitut Olympiakomitea ja Paralympiakomitea sekä Finlands Svenska Idrott, Mieli ry ja 

Ihmisoikeusliitto. 

5.8. TUPLATURVA 

Judoliitto on vakuuttanut jäsenseuroissa, alueilla ja liitossa vapaaehtoistyötä tekevät ohjaajat, 

valmentajat ja luottamushenkilöt tapaturman ja vastuuvahingon varalta Pohjola Vakuutuksen 

Tuplaturvavakuutuksella. Vakuutus on seuroille maksuton. 

5.9. TEOSTO JA GRAMEX 

Judoliitto on mukana Olympiakomitean Teosto ja Gramex -sopimuksissa, jotka antavat liiton 

jäsenseuroille oikeuden esittää julkisesti tilaisuuksissaan tekijänoikeuksin suojattua musiikkia 

veloituksetta. 

5.10. LIITON JÄSENYYDET MUISSA YHTEISÖISSÄ 

Suomen Judoliitto oli toimintavuonna 2022 jäsenenä seuraavissa yhteisöissä: Suomen Olympiakomitea 

(OK), Suomen Paralympiakomitea, Suomen Valtakunnan Urheiluliitto (SVUL), Euroopan Judoliitto 

(EJU), Kansainvälinen Judoliitto (IJF), Suomen Valmentajat ja Urheilutyönantajat. 

 

5.11. ANSIOMERKIT 

 

Hopeinen ansiomerkki hopeisin reunuksin 

Shirokawa Porvoo - Yrjö Villanen 

Waseda Club uusikaupunki- Marko Hiltunen 

Kultainen ansiomerkki 

Vantaan Jukara - Markku Ilvonen 

Shirokawa Porvoo – Matti Lattu, Timo Lepistö 

Mikkelin Judo - Jukka Tarkiainen, Raimo Reinikainen, Ari Hänninen 

Espoon Urheilijat – Tommi Harsunen 

Hopeinen ansiomerkki 

Shirokawa Porvoo - Mikko Kärnä, Anu Stör 

Nokian Judo - Esko Favén 

Mikkelin Judo - Jussi Kokkola, Harri Redsven, Jari Hämäläinen 

Vantaan Jukara – Markku Ilvonen 
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Pronssinen ansiomerkki 

Shirokawa Porvoo - Ritva Heikkilä, Michael Lindqvist, Teemu Mallenius, Petri Raitaluoma, Kai Stör 

Vantaan Jukara - Toni Huhtakangas 

Kaigan Rauma – Jarno Luukkanen, Vesa Rinne 

Mikkelin Judo - Antti Partanen, Alain Calderin, Martti Puumalainen, Tomi Kuparinen 

 

 

5.12. VUODEN PARHAIDEN NIMEÄMISET 

 

Vuoden judoka Martti Puumalainen, Meidokan Helsinki 

Vuoden nuori judoka U18 Riina Myllylä, Chikara Helsinki                                                       

Vuoden nuori judoka U21 Pihla Salonen, Fudoshin Pori 

Vuoden judotuomari Markku Ilvonen Vantaan Jukara 

Vuoden valmentaja Rok Draksic 

Vuoden judoseura Kajaanin Judokerho                                                                                 

Vuoden 2022 kouluttaja Katri Malinen-Metso Hauve-Kan 
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5.13. JÄSENSEURAT (SUOMISPORTISSA 31.12.2022)

Yhteensä 101 seuraa Suomisportissa Suomisportissa – Liiton jäsenrekisterissä 126 seuraa 

Jäsenseurojen jäsenmäärä Suomisportissa 31.8.2022 päättyneellä kaudella kauden päättyessä: 

 31.8.2019 31.8.2020 31.8.2021 31.8.2022 31.12.2022 

Jäsenseurojen 

jäsenmäärä 

Suomisportissa 

kauden päättyessä 

6291 

henkilöä 

5911 

henkilöä 

 

4465 

henkilöä 

 

4605 

henkilöä 

4095 

henkilöä 
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5.14. TALOUS 

 

Koronapandemia vaikutti edellisvuoden tavoin Judoliiton toimintaan vielä kevätkaudella 2022. Kesän 

jälkeen päästiin jo lähes normaaliin toimintaan. Harrastajamäärät eivät ole vielä lähteneet nousuun ja 

ovat viimevuotisella tasolla. Judoliiton koulutus- ja graduointituotot olivat 21 t€ budjetoitua 

suuremmat. Jäsenmaksutuotot olivat 14 t€ suuremmat kuin vuonna 2021 ollen hieman alle budjetoidun 

tason. 

Vuosi 2023 tulee jatkumaan haastavana, koska OKM:n yleisavustusta ei myönnetty suunniteltua määrää. 

Tämä vaatii tarkkaa toiminnan seurantaa ja toteuttamista.  Samaan aikaan toiminnan suunnittelu 

edellyttää pitkäjänteisiä toimenpiteitä tulevaisuuteen, että judo saisi lisää näkyvyyttä, harrastajia sekä 

kansainvälistä kilpailumenestystä. 

Tulos 

Tilikauden 2022 tulos oli -4 t€ (budjetti –34 t€, edellinen tilikausi -70€). 

Tase 

Tilikauden 2022 päättyessä oma pääoma oli +74 t€ (edellinen tilikausi 78 t€). 

Tilikauden 2022 päättyessä Judoliiton rahavarat olivat 331 t€ (edellinen tilikausi 321 t€). 

 

t€ TP BUD TP TP 

Varsinainen toiminta 2022 2022 2021 2020 

Urheilijoiden maksut 170 396 75 62 

Muut tulot 151 120 70 84 

Tulot yhteensä 321 516 145 147 

Urheilijoiden menot -343 -559 -192 -133 

Palkat -288 -319 -370 -338 

Muut kulut -357 -307 -356 -237 

Menot yhteensä -988 -1185 -918 -708 

Jäsenmaksut 173 180 160 146 

Muu varainhankinta 34 25 21 33 

Avustukset 456 429 422 386 

Koronatuki   100 0 

Tulos -4 -34 -70 3 

 

Judoliiton talouden kehitys viimeisen 10 vuoden aikana t€ 

 2013  2014 2015  2016  2017  2018 2019  2020  2021 2022 

Menot  924  982  1059  1085 1039  1013 1025  708   918 988 

Budjetti +40  +12  +25  36 +21  0  -2  -4   -43 -34 

Tulos  -39  +13  -49  46 +21  +10  -13  +3   -70 -4 

Opo +114  +127 +78  +126  +147  +157 +144  +148   +78 +74 
Vuoden 2016 luvuissa suluissa alle 18-vuotiaiden EM-kisojen osuus. 

Koronapandemia 2020-21. 
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t€   TP 2022 

Bud 
2022 TP 2021 

Valmennusvaliokunta    

 Tulot 342 485 199 

 Menot -725 -876 -528 

 Yhteensä -383 -391 -328 

Koulutusvaliokunta    

 Tulot 119 90 44 

 Menot -87 -91 -67 

 Yhteensä 32 -1 -23 

Hallintovaliokunta    

 Tulot 523 575 605 

 Menot -176 -218 -323 

 Yhteensä 347 358 281 

Kaikki yhteensä -4 -34 70 
 

Hallintovaliokunnalle on kirjattu jäsenmaksutuotot ja yleisavustukset 

 

t€       Yhteensä 

Varsinainen toiminta Valmennus Koulutus Hallinto TP 2022 

Urheilijoiden maksut 166 5   171 

Koulutus   35 3 38 

Judopassit/graduointi   63   63 

Tuotemyynti   12  12 

Muut tulot 22 1 14 37 

Tulot yhteensä 188 116 17 321 

Urheilijoiden menot -323     -323 

Palkat & palkkiot -201 -52 -35 -288 

Vuokrat -35 -3 -9 -47 

Muut kulut -166 -32 -132 -330 

Menot yhteensä -725 -87 -176 -988 

Jäsenmaksut    173 173 

Muu varainhankinta 18    16 34 

Avustukset OKM     315 315 

Avustukset 136 3  2  141 

Korona-avustus       

Tulos -383 32 347 -4 

 


